
Maksa par -Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
V2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— Vgadu ....10,—
1 „ 2,— 3"mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . .—,13 numuru. '. . .—,10

H Finanču ministrijas bij. juriskonsults un konsultants H

I zvēr. adv. Aleksandrs Lavrentjevs I

B

miris š. g. 11. novembrī

Finanču ministrija H

Latvijas valdības -ļjjjļk oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot f*^ļļ§SS Wm%@!žM?svētdienas un svētku dienas

Redakcija: 4ff3mB^ļP!iĒili^
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī 2. ist. Tālrunis20032 ^*^^^^^^P^ Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^?SJF Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
. par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludim) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—-,80

Kara ministrijas Apgādes pārvaldes priekš-
nieka rīkojums.

Iekšlietu ministr, rīkojums par ,,Kurjer
Wilenski" ievešanas aizliegšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Kara ministrijas Apgādes pārvaldes

priekšnieka rīkojums.
Ministru kabinets apstiprinājis sekojo-

šas kara ministra noteiktās cenas turp-
māk minētiem ražojumiem, iepērkot tos
armijas vajadzībām tieši no lauksaim-
niekiem-ražotājiem viņu saimniecībās
ražotos:
a) no š. g. 1. novembra līdz 1936. g.

1- aprīlim: Lskvinialā
Burkāniem 9,—
Kāļiem un bietēm 6,—
Svaigiem kāpostiem 6,—
Svaigiem sīpoliem 20,— visos

garnizonos.

b) no š. g. 1. novembra līdz 1936. g.
I. martam: Ls kvintalā
Kaltētiem cigoriņiem 35,—

Kaltētiem Ne-
Zirniem, baltiem, dzel- kaltētiem

teniem un zaiga- Ls kvint Ls kvint.
niem 26,— 24,—

Zirņiem, brūniem un
pelēkiem 24,— 22,—

Par katru lielāku tilpuma svara pilnu
kilogramu kaltēto zirņu cena paaugsti-
nāma par 1%.

Lauksaimniekiem ārpus Rīgas apriņķa,
kas nodod zirņus Intendantūras galvenā
pārtikas noliktavā Rīgā, piemaksājami pār-
sūtīšanas izdevumi Ls 1,— par kvintalu.

Pamats. Likuma par darbiem un
piegādēm valsts vajadzībām 65. panta
2-g punkts.

Pārlieksme. Valsts kancelejas š. g.
13. novembra 9244. raksts.

Rīgā, 1935. g. 13. novembrī. 24712.

Intendantūras daļas priekšn. a. p. i.
pulkvedis-leitnants Kreišmans.

Pārtikas nod. priekšn. pulkv.-leitn.
Lakstīgala.

Rīkojums.
Pamatojoties uz likuma par tirdzniecību

ar poligrāfisko iestāžu ražojumiem 10. pan-
tu, paziņoju, ka, saskaņā ar preses likuma
18. pantu, aizliedzu uz 1 mēnesi,
no š. g. 13. novembra, ievest un iz-
platīt Latvijā:

3198. Laikrakstu ,,Kurjer Wilenski".
Izd. „Kurjer Wilenski" Viļņā.

Rigā, 1935. g. 13. novembri. 173511.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pamatojoties uz noteikumu par melio-
rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 29. oktobra lēmumu,
apstiprināts Lutriņu pagasta meliorācijas
sabiedrības ,,Zemes spēks" Svites-Krūziņu
galveno novadgrāvju papildu projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierak-
stītie lauku nekustamas mantas īpašnieki
ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā
par biedriem ar pienākumu piedalīties
apstiprinātā projektā paredzēto darbu pa-
darīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1935. g. 9. novembri.

Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās
daļas vadītājs A. Kupfers.

Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-
kopības ministra š. g. 4. novembra lē-
mumu apstiprināts Līksnas pagasta Va-
bules novada meliorācijas. sabiedrības
,,Raktuve" II daļas novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par

biedriem ar pienākumu piedalīties apstip-
rinātā projektā paredzēto darbu padarī-
šanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto
izdevumu samaksā.

1935. g. 9. novembri.

Zemes ierīcības ciepart. kultūrtechniskās
daļas vadītājs A. Kupfers.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis
T.Erlachs.

Paziņojums
Tukumā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas Veselības
departaments paziņo, ka par valsts darbi-
nieku ārstu Tukumā no š. g. 24. no-
vembra pieņemts Drmed. Teodors Vītols.

Slimniekus pieņem Jelgavas ielā 6.

Departamenta direktors Dr 0. Alks.

Valsts darb. ārstn. nod. vadītājs
DrDriba.

Izlabojums.
,,Valdibas Vēstneša" š. g. 249. numurā

izsludinātie noteikumi valsts darbinieku
zobu ārstiem ir jāizlabo šādi:

Noteikumu 11. panta 4. rindā I. un
2. p. vietā jālasa „9. un 10. p."

Valsts darbin. ārstn. nod. vadītājs
DrDriba.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 29. oktobra lēmuma ir jāpiedalās Lutriņu pagasta meliorācijas sabiedrībā „Zemes spēks",
jāņem dalība Svites-Krūziņu galveno novadgrāvju papildu projekta rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

<" Māiu numuri Darbu Dalīb-
* naiīhniPV-, Dalībniekam Kadā pagastā izmaksa pēc nieku
.13 r»oi*h«t'*-fc-a

uauonieKa piederošo vai .... . projekta, balsu

Z
Dalībnieka īpašurnu

^ ^^ pgc pgc atrodas mājas un p.e no kuras skaits.

'g, Vārds Un uzvārds tiesību e'SQŠo mā. mēmie- zemes kādas agrākās muižas aprēķina saskaņa
apzīmējums „„„.,,,i„,„ čības grāmatu niederpia dalībnieku ar

1
nosaukums

iem
*>

^
piederēja balsu skaitu mel. sab.

2 Ls statūtiem
~ " 2. | 3. : 4. 5. ļ 6. 7. | 8. 9.

,

1. Fricis Miķeļa d. Bērziņš. īpašnieks Svites 52 3890 Lutriņu pagasta Lutriņu muižas 193,— 3
2. Jānis Ermaņa d. Sakne „ „ 51 3258 „ „ „ „ 35,— j 1

Kopā ļ 228,— I 4

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie
darbu pirmreizējas padarīšanas, tā arī pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk.

Rīgā 1935. g- 9- novembri. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskais daļas vadītājs A. Kupfers.

Archlva 1356. num. Mel. sab. reģ. 200. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Nekustamas mantas saraksts,
kuas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 4. novembra lēmuma ir jāpiedalās Līksnas pagasta Vabules novada meliorācijas sabiedrībā

„Raktuve«, jāņem dalība Vaboles novada II daļas novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

m M _. . Darbu Dalīb-
-2 Dalībniekam JU numurl

Kāda pagastā izmaksa pēc nieku

S r. ,-,_ ? , Dalībnieka piederošo vai . atrodas māias un nie projekta, balsu
Dalībnieka TnaS..m.i -,-.-- - - atrodas mājas un pie no kuras skaits,ua i i un i eKd īpašumu viņa lietošana pec pec anr^kinA «.«kanāo. - a - a tiesību x -? mēmie- 7emes kādas agrākas muižas apreĶina saskaņa

°- vārds un uzvārds tiesiou esoso ma]u merme- zemes s dalībnieku ar
E apzīmējums nosaukums ,-'? grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.plāniem reģistra

u statūtiem

i i 2 i 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
I *? l ^____^__

I grupa.

Ludvigs Jāņa d. Vaiders 5/i4 ļ d. d. īpašnieks|
*? Tekrjānrm' va1ders'. ::::' .: 2/^ ļd; 2: īpašniece Kokenlšk^sā džas viens. 5 23839 Līksnas pagastā 4,- 1

Dorata Justina m. Vaiders 2/i4 id. d. „ J
2. Aleksandrs Kirila d. Karpovs .... Ieguvējs Maļevankas sādžas viens. 1 „ ,, 15,— 1

I

Jezups Jezupa d. Vaiders 3/7 id. d. īpašnieks j
Leons Jezupa d. Vaiders 3/7 id. d. ,, > Kokenišķu sādžas viens. 8 23842 . ,, ,, 41,— 1
Viktorija Donata m. Vaiders ]/7 id. d. īpašniece J

4. Leons Savēli ja d. Karpovs Ieguvējs Maļevankas aādžas viens. 3 — ,, „ 49,— 1
5. Irina Karpova, Uljana Karpova un

Anisija Karpova Ieguvēji „ „ „ 6 — „ „ 98,— 1
A / Staņislavs Jezupa d. Ratnieks .... 6/7 id. d. īpašnieks 1 ,. ,
bAgafija Andreja m. Ratnieks .... % td.d. īpašniece } Kokemsķu sadzas viens. 10 23844 „ „ 51- 1
7. Antons Staņislava d. Sproģis .... īpašnieks ,, ,, ,, 11 23845 ,, ,, 94,— 1
8. Donats Jāņa d. Galvans Ieguvējs Šūtu sādžas viens. 3 — ,, „ 44,— 1
9. Irina Lariona m. Laurenovs, Kirils

Trofima d. Laurenovs, Lūkass Tro-
fima d. Laurenovs, Sisajs Trofima d.
Laurenovs un Kristīne Trofima m.
Laurenovs Ieguvēji „ „ 4 „ „ 96— 1

Kunegunde Donata m. Jonans .... 2/14 īpašniece \
1fl I Tekla Ādama m. Jonans 5/I4 ,, I ,1U- Monika Ādama m. Kursīts s/14 „ Kokemsķu sadzas viens. 13 23847 „ „ 224- 4

l Augusts Jezupa d. Kursīts 2/I4 īpašnieks )
11. Gavrils Feodosija d. Brunovs .... Ieguvējs Šūtu sādžas viens. 5 — „ . „ 314,— 6
12. Antons Jezupa d. Skrinda īpašnieks Kokenišķu sādžas viens. 14 23848 ,, ,, 87 ' 113. Jānis Antona d. Jonans „ Seiļu (Seilavskiešu) sādž. viens. 10 6891 ,, ,, 444^— 8
.. I Jāzeps Benedikta d. Kuciņš 6/7 īpašnieks ļ *

\ Marta Benedikta m. Kuciņš ]
/7 īpašniece / » » » » 9 6890 ,, „ 375,— 7

I

Mir. Jāņa Sarkana mantojuma masa . Lietotāja 1
Antons Vuškans 1 īm«nipki [ jaunsaimniecība 67F Līksnas pag. Vaboles muiž. 42— 1
Donats Vuškans . / īpa^ieKi j

16. Staņislavs Kokins ' . . Ieguvējs Amatnieku gabals 195F — „ ,, „ 8— 1
17. Jānis Vaiskevičs ,, ,, iq4 F " ka' 1,.Vi , „,, " ??»»? »> '"ii .>, ,» „ OU,— 1
18. Donats Kokins. . „ „ (ļ 193F ļg
19. Jezups Kārja d. Kuciņš īpašnieks Seiļu (Seilavskiešu) sādž. viens. 8 5619 " ', ', " " I5l '_ 3

Kopā 2215— 42

II grupa.
4

9n / Sebastijans Sebastijana d. Svētinš . . 6/7 jd. d. īpašnieks 1
zaAnna Andreja m. Šalkovska 1/7 id. d. īpašoiece /oksanu sadzas viens. 1 13186 Līksnas pagastā 113— 2
21. Antons Donata d. Kampans īpašnieks „ ,, ,, 3 13195 140 29 222. Sebastjans Jezupa d. Skrinda .... „ Kokenišķu sādžas viens. 1 23835 114'J! 9
23. Mirušā Antona Staņislava d. Pokšana " " ' z

mantojuma masa Lietotāja ,, „ 2 23836 63 _ 1
24. Ludvigs Staņislava d. Spruģis .... īpašnieks „ ' 3 93837 " " Qv
25. Jurijs Justina d. Deiduls .„ ', »

? g£j " » 34,-
26. Benedikts Staņislava d. Pokšāns . . . „ " " 9 _ " " ?JZ 9

{

Staņislavs Leona d. Vērdiņš s/14 jd. d. īpašnieks| " '
Voiceks Leona d. Vērdiņš 5/]4 id. d. „
Marija Leona m. Vērdiņš 2/]4 jd. d. īpašniece ļ " " " 12 23846 « » 169,— 3
Juzepate Staņislava m. Vērdiņš . . . 2/ļ4 id. d. ,, J

28. Antons Jezupa d. Skrinda. . ' .... īpašnieks ;, „ ( 14 23848 199 _ 929. Kazimirs Kārļa d. Kuciņš „ Seiļu (Seilavskiešu) sādžas viens. 1 6876 43?' ļ
Staņislavs Ludviga d. Rasnačs .... 3/7 id. d. īpašnieks| " " 1,r" °

30. \ Henrichs Ludviga d. Rasnačs .... 3/ id. d. „ \ ,, „ 3 «070 oco
l Monika Ignata m. Rasnačs i/ 7 id. d. īpašniece ) " " ^" " 262

'~
5

31. Jānis Antona d. Jonans īpašnieks „ „ n f> J0 689i
^

33 _ ,
q9 / Jāzeps Staņislava d. Mackevičs . . . !/2 īd. d. īpašnieks 1 _. 'oz -\ Alberts Jāņa d. Mackevičs i/ 2 id. d. „|Poksanu sādžas viens. 15 13194 „ 674 _.. 1333. Mirušā Donata Jāzepa d. Voicika
oa r,!i,?n-?: » Lietotāja Seiļu (Seilavskiešu) sādžas viens. 2 6877 -330 634. Donats Aliks, Pēteris Augusta d. Mac- " "

jju,— o
kevičs, Katrina Aleksandra m. Mac-
kevičs un Jāzeps Staņislava d. Mac-
kevičs īpašnieki Pokšanu sādžas viens. 14 13193 000 p.

f Jānis Antona d. Litiņš 3/4 icj. d. īpašnieks ) " " ~
35. ] Mirušas Rozālijas Jāzepa m. Litinš l n 13139

l mantojuma masa '. i/4 id. d. lietotāja ) " " ,— 2

36. Astots Savelija d. Ivanovs un Prokofijs Ieguvēji Peršaku sādžas viens. c — KA ,
Savēli ja d. Ivanovs " " ^4,— 1

37. Jānis Eeodora d. Laurenovs Ieguvējs K38. Dominiks Donata d. Svētinš un Eleo- " " b — fļ ?j 73>
_ j

39. JeSm
D
T^paa.SSa \ 1 i \ \ {jSS£

Sei, (Saiešu)sSdž. via,,,
j

6887 „ „ 2I9,_ 4
40. Izidors Staņislava d. Kuciņš " . " J

b8b8 » „ 79,— 1
41. Jānis Donata d. Kuciņš un Dominiks " " " 6 5620 >, „ 248,— 4

Donata d. Kuciņš īpašnieks _ aonr
" » 7 6886 „ „ 132- 2

Kopā 3939,29 70

Pavisam kopā 6154,29 112bniek
Piezīme. Šini dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu rVmakenc c,,mm.,„

**«*, pa^a^as, « ^^2^3SSTS
"" raakSā)'°0ldkŠanai ""°k5rt °Šanai "* * "*"

Rīgā, 1935. g. 9. novembri. 7
Archiva 1831. num. Mel. sab. reģ. 751. num.

,6nClbaS dePartamenta kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Kupfers.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Literatūra

Paskaidrojumus par izrunu, nozīmi uti
vietu izlūdzos šādiem vārdiem: gudis,
gudzurms, gugt (kā tag.?), gugure,
guldzums, gulgt, gulznis, guļas, guļš,
gumzdīt, gumziķis, gumzīgas ēnas, gum-
žiņas, guņģis, gurdas, gurguļains, gurgzdēt,
gurkle, zābakos ielikta gurkste, gurlis,
gurnlca, guska, guvas, guznēt, guznīt,
gužņa, gūbīgs, gūgurēties, gūģoties, gūk-
snīties, gūkša, gūņāt, gūzna, gūžīgs, gūžī-
nas (stāds), gorigs, goza (= rozā!), gvelgt
(jeb gveldzēt?), gvelzīgs, gvelzāt, gubecis,
gudiņš, gudlba, gudigs, gumbris, gunēt,
gurbot, gurktas, gurtene, gusis, gūgāt,
gūgis, gūņoties, gūrnāt, gora, gosta, gosts
(ar uo!), gosties, gālšot, gāniķis, gāņēdigs,
gārbe, gārgulis, gateris, gāzains, gāzeknis,
grabažāties, grabins, gramasls, gramzdāt,
gramzde, grāzīties, grebelēt, grebelis,
grebēt, grebuklis, grecele, gredzelis, gre-
rneklis, grendze, grepēt, gretināt, gre-
zeklis, grigala, grina (ar i?) dzija,
gripīgs, grieva, grabile (ar ī?), gradži,
graizs, grasti, graubt, gratizs, grebļas,
greidi sēdēt, greinis, greitoties grendzele,
grēls, grēns, grēvelis, griemis, grienis,
gruzis, grons, grosti, grosties (kā tag. un
pag.?), grozt(ies), gulene, garēt, gargalis,
garvēža, gastaža, gasterēties, gaugoties,
gāzēt, gabana, gābties, gādeklis, gādža.

Rīgā, Ģertrūdes ielā 3.
J. Endzellns.

Tirdzniecība un rūpniecība

Valsts statistiskās pārvaldes
paziņojums.

Iepriekšējie dati par Latvijas ārējo
tirdzniecību 1935. g. oktobrī ir šādi:

1935. g. 1935. g. 1934. g.
oktobrī janv.-okt. janv.-okt.

Miljonos latos
Imports ... 7,3 84,9 77,9
Eksports... 9,0 81,1 66,2
Bilance .... +1,7 —3,8 —11,7

Valsts statistiskā pārvalde.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 14. novembrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,06—3,16
1 Anglijas mārciņa 15,02—15,32

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,00—53,00
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 25,00—26,00
100 Zviedrijas kronu 77,30—79,30
100 Norvēģijas kronu 75,30—77,30
100 Dānijas kronu 66,80—68,80
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,50—210,50
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—34,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:

5% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Pārskats par lipīgām slimībām Latvijā
no 1935. g. 1. līdz 30. septembrim.

«3 Īd J3 .5 - ;: Cl.

I S o S . aj co g s.lā.
Apriņķu un pilsētu "g „ » - « „ .«5 S Š « ā I^S 'Ē

nosaukumi £ j- S ^ ' § £ g. 1Ž 8. E §t £ £ |_ § £J « £ S 3 J

^aSc/3aaoawa.°.XwSg-a.šHHJ . < .
-' «' ^

oo i oi 6 -' ri o e t-: od d cm' c6 cvj od — ? §I ,-.-.__ ļ— _ — c>iļ<Ncscnoo ~ — ^,

Rīgas pilsēta. . 29, 4 12' 91 5 12,' 4' — 77 I 2 ļ — 1 80 —I 14' 3' 2 —
Rīgas apr. ... 11 - lļ 5 _ 2 1 15 - -ļ -ļ 1; -Cēsu apr. ... 4 2 li 10 3 — 331 — 1 — -4 — — —7 —
Valmieras apr. . — — 3 — 1 — — — — —' 11 -'

_ _
Valkas apr. . . 7 3, —I 1 3 — 1 — — — — — 7 — [ l—
Madonas apr. . 1 — lļ — —' 1 3 — — — —' — — ļ 11 I '
Liepājas pilsēta. 3 — ]l 3 5 — 1 — —ļ — — — 14 — 1 —ļ —' 2
Liepājas apr. . . — — — 1 —' — —. — — — — — — ļ 4 ' '
Aizputes apr.. . — — —' — —' — —ļ — —' — — — — —! 4 —ļ I I
Kuldīgas apr. . ' ' 42 — — ?—__.

2 —
ļ

2 —
Ventspils apr. . 6 16 — 2 8 — 3 1 — 1 — — 6 — 1 i — —' 1
Talsu apr. ... 2 —' 1 — — 1 — — — — _ 6 — — — —' —
Tukuma apr. . . 2 ' ļ — _J 1 _ _! 4 -_ _J _l _
Jelgavas pilsēta. — 2 —' — lļ — — — 1 1 —I 1 1 —ļ 6 —' 2' —' —' —
Jelgavas apr. . . 1 ' 3 1 2 — — 1 — —ļ —' — — 14 —ļ ——I —! —ļ 1
Bauskas apr. . . 2 — — — — — — _!4 1 _J _ļ _J _
Jēkabpils apr. . — — —' ' — — _ _ 1 _ _J 8 —' —I —ļ —ļ —
Ilūkstes apr. . . I— —' — i\ —1 ____ _ _ _ _ g ——' —' —' —
Daugavpils pils.. 1 — lļ 14 — — — — — — '— J- — 5 —] ' ——
Daugavpils apr.. 1 — .2 1 5 1 — — lļ 1 — — — — 14 —' 3 — l1
Rēzeknes apr. . 1 — —' — 2 5 — — 1 — —L— — : — 18 —' 3 —! ——
Ludzas apr. . . -J 1 -J — — — — — — _[ 7 —ļ 2 —' —' —
Jaunlatgales apr. 1 l) —' 4 11 1 1! —' —ļ — —; — — —? 4 —' 7!

! '

Kopā 71ļ 9ļ 18ļl5lļ 23ļ 33ļ 601 --ļ 2lļ 10 īļ 6 1 ļ 2ļ259ļ —ļ 333J 7ļ 5

Veselības departaments.
*) Numerācija pēc Parīzē 1929. g. 19. oktobrī pieņemtās Starptautiskās slimību nomenklatūras.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 6. novembra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 447. p. 2. d. 2. punkta
notiesāto Latvijas pavalstnieku Eduardu Jāņa d.
Pāvulu, dzim. 1894. g. 9. septembrī, agrāk dzīvo-
jošu Rīgā, L.. Nometņu ielā 18, 18. dz.

Visām iestādēm un personām, kurām būtu
zināma meklējamā Pāvula atrašanās vieta, ne-
kavējoties par to jāpaziņo Rīgas apgabaltiesas
prokuroram.

Rīgā, 1935. g. 10. novembri.

Priekšsēdētāja biedrs (paraksts).

Sekretāra pal. (paraksts).

Meklēt izbeigto personu 1677. saraksts.
36860. Ābols Jānis. 27470/29,
36861. Ābols Jānis. 27626/29.
36862. Ansons Edgars. 46496/35.
36863. Ansons Edgars. 46411/35.
36864. Beinarovičs Lūka. 24853/27.
36865. Belakovs Pavels. 26718/28.
36866. Belakovs Pēteris. 26717/28.
36867. Čuguns Antons. 21085/26.
36868. Dreibants Kārlis. 45921/35.
36869. Jansons Marta-Zigrida. 46079/35.
36870. Krūmiņš Kate. 45078/35.
36871. Ribens Kārlis. 46757/35.
36872. Ribens Kārlis. 46756/35.
36873. Zariņš Elza. 47004/35.
36874. Štamers Emilija. 47013/35.

Rīgā, 1935. g. 12. novembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Rīgas pilsētas pašvaldības pensiju

kases statūtu grozījumi,
pieņemti Rīgas pils. valdes 1935. g. 18. okt.
un ' 5. novembra sēdēs un apstiprināti ar
Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departa-
menta 1935. g. 30. oktobra 117202. rakstu.

Rīgas pilsētas pašvaldības pensiju kases
statūtu 23. pantu papildināt ar šādiem
teikumiem:

,,Uz šā panta pamata piešķirtā pensija
tiem pilsētas darbiniekiem un skolotājiem,
kas faktiski atlaisti vai izstājušies no
pilsētas dienesta 1935. g. 1. novembrī un
vēlāk, izmaksājama pilnā apmērā tikai
tad, ja viņi ir sasnieguši pilnu 55 gadu
vecumu, bet sasniegušiem pilnu 50 gadu
vecumu lidz 55 gadu sasniegšanai pensiju
izmaksā tikai 50% apmērā.

Šis papildinājums neattiecas uz bij.
karavīriem, robežsargiem un brīvības cīņu
dalībniekiem."

Pilsētas galva R. Garselis.
Pilsētas valdes sekretārs

K.Mīlenbachs.

Saistošie noteikumi
par ateju un samazgu bedru pārbūvi

Pļaviņās,
pieņemti Pļaviņu pils. valdes 1935. g. 10. okt.

sēde (8. prot. 3. §) un apstiprināti ar Iekš-

lietu ministrijas Būvniecības pārvaldes š. g.
7. novembra 97157. rakstu.

1 Visas pastāvošās atejas, samazgu
bedres un mēslu tvertnes, kas neatbilst

noteikumiem par ateju un samazgu bedru

ierīkošanu pilsētās un biezi apdzīvotas
vietās („Vaid. Vēstn." 1927. g. 123. un
1935. g. 130. num.), pārbūvējamas līdz

1936. g. 1. oktobrim.

2. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

3. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Pļaviņās, 1935. g. 10. oktobrī.
Pilsētas galva P. Lācītis.

Sekretēra v. i. A. Bočkis.

Māksla.
Rīgas Mazajā teātrī

14. novembrī Elinas Zālītes „Svešas asinis"
pirmizrāde.

20 gadi jau pagājuši kopš lielā pasaules
kara sākuma. Kara pēdas jau gandrīz
izzudušas: izmīdītie tīrumi nes atkal
augļus, mājas atjaunotas, tranšejas aiz-
līdzinātas un aizaugušas. Tikai reizēm
vēl nejauši var atdurties uz kādu sarū-
sējušu dzeloņdrāšu gabalu,kas mūs ievaino.
Līdzīgi šiem drāšu dzeloņiem no kara
laika uzglabājušies vēl citi garīgi dze-
loņi, kas dara sāpes atsevišķu cilvēku un
tautas sirdij. Vienu šāda sāpīga dzeloņa
brūci rāda E. Zālīte lugā,,Svešas asinis".
Kapa laikā kāda latviešu sieviete aizraujas
ar krievu virsnieku un viņai piedzimst
dēls, ko viņas vīrs-latvietis tur par savu.
Šis dēls, nepatiesībā un aplam audzināts,
pa daļai ari sava tēva asiņu ietekmēts,
nevar iedzīvoties latviešu zemnieku sētā
un cieš no tā pats un liek ciest ari citiem,
sevišķi savai mātei. Šī dēla neiederēšanās
savā apkārtnē, kopā ar mātes morālis-
kajām ciešanām rada individuālu ģimenes
drāmu, kurā nav jāmeklē nekādas rāšu
tīrības teorijas un prasības; tāpat vienas
sievietes maldu ceļš nav jāvispārina un
jāuzskata kā pārmetums visām latviešu
sievietēm.

Lugas traģisko pamatu gaišāku dara
autores humors, kas radījis vairākus
īpatnus komiskus tipus un situācijas.

Izrādi iestudējis režisors Jānis Zariņš
Rūdolfa Pīlādža dekoratīvā ietērpā.

Tālā ceļa pirmizrāde Dailes teātrī.

Vili Lāci līdz šim pazinām kā veiklu romānu
rakstnieku un dažu to dramatizējumu autoru,
ko publika labprāt noskatās teātros. Tagad
Lācis uzrakstījis lugu, kas ir jau patstāvīgs,
tikai skatuvei vien rakstīts darbs. So lugu, ko
Lācis nosaucis par 3 cēlienu drāmu, vakar,
13. nov. vakarā, iedalītu 9 ainas, Dailes teātris
rādīja j. Munča jaukā inscenējumā. Izrāde no-
skatījās publikas pilnā zāle, kura bija arī iekš-
lietu viceministrs A. Bērziņš, Ārlietu ministr,
ģenerālsekretārs V. Munters, Valsts kontrolieris
J. Kaminskis, armijas komandieris ģen. K. Ber-
ķis un daudz teātra draugu no valsts darbinie-
ku, sabiedriskām, mākslas un preses aprindām.
Bet visvairāk gan laikam skatītajos bija to,
kas paši savā mūža ir šo grūto, Lāča uzrakstīto
„Tālo ceļu" izstaigājuši, ka kara laiku bēgli
aizdzīti vai aizbēguši Krievijā un pec tam, ar

dažādām grūtībām, sava dzimtene atkal pār-
nākuši.

Tas ir liels un svarīgu vēsturisku notikumu
pilns mūsu tautas dzīves posms, kam savā luga

ir pieskāries Lācis. Es saku pieskaries tapec,

ka 9 ainās ir pārāk grūti, pat neiespējam^ iz-

smelt visu to notikumu daudzumu, kas sakas
ar Pasaules karu un beidzas ar bēgļu pārnāk-
šanu ienaidnieku izpostīta Latvija, lai te uz
drupām jaunu dzīvi celtu.

Lacis to ir mēģinājis darīt, attēlodams gan
jauno saimniekdelu Upmalu Gusta (P a b r i k s)
un Celmu Jana brīvprātīgo aiziešanu pirmās
latviešu kara vienībās — strēlnieku pulkos, gan
dzīvi un apšaudīšanos ierakumos, iepinot arī
krievu cara laiku ģenerāļu «nodevību", uzdodot
strēlnieku bataljonam ieņemt vācu stipri nocie-
tinātu fronti, un muļķību, kas radīta, sodot
Celmu Jāni par ģenerāļa nozaudētā kaujas
plāna it ka pievakšanu ar Celma nostādīšanu uz
zemnīcas, kur vāci Celmu tūliņ nošauj (patie-
sība kaujas plānu, kas ģenerālim izkrīt, bēgot
no vācu lodēm, aiz atriebības Celma somā
ieliek otrs strēlnieks — īsts aizmugures varo-

nis, savas adas glābējs-un vēlākais asiņainais
lielinieku komisārs Priednieks (Veicis). Tā-
lākos skatos redzam Iieliniecisma dezorgani-
zētos bij. krievu armijas kareivjus, kas, izlau-
pījuši Rīgas veikalus, iebrūk un dedzina lauku
majasļ latvju lauksaimnieku došanos bēgļu gai-
tas, bēgļu posta pilno dzīvi Sibirijas taigā, Iie-
liniecisma laikmetu ar rekvizīcijām, nelieti ko-
misāru Priednieku ar viņa patvarībām, netaisnī-
bu, kukuļņemšanu un nevainīgu cilvēku no-
šaušanu.

Nākamās ainās redzams, ka latvju bēgļi arī
Sibīrijā ar savu darbu tiek pie turības, tomēr
dzimtenes ilgas sauc viņus atpakaļ uz Latviju,
un kad Upmalu Gusts no apriņķa pilsētas pār-
nes sādžinieku sapulcei komisāra Priednieka
noslēptā paziņojuma norakstu, ka pēc notiku-
šās Latvijas valdības vienošanās ar Padomju
Krieviju latvju bēgļi var atgriezties dzimtenē,
tad dažos acumirkļos visi bēgļi un pat turīgais
kolonists Sūrums, kas ilgus gadus Sibirijā dzī-
vodams ir jau gandrīz pilnīgi pārkrievojies,
tāpat arī Priednieks, pierakstās bēgļu ešelonam.
Vēl ceļā viņus kavē Priednieks, pierunādams
krievu dzelzceļniekus nedot bēgļiem lokomotī-
ves, kāpēc daudzi bēgļi nomirst badā, tīfā un
citās sērgās, — tomēr beidzot Priednieks mirst
nopelnītā suņa nāve, un Upmalu Gusts ar ci-
tiem bēgļiem aizbrauc uz Latviju, kur savā
dzimtā sētā atrod tikai gruvešus. Bet viņa
prieks un laime par pārnākšanu dzimtenē, lai
gan viņš svešumā ir zaudējis lielinieku nošauto
tēvu un slimībās un badā nomirušās māti un
māsu, ir tik liels, ka viņš ar dubultotu enerģiju
ķeras pie dzimtenes atjaunošanas.

Lugas autors Lācis ir pareizi izpratis dzi-
ļās patiesības, ka svešums iemāca karstāk un
dziļāk dzimteni mīlēt, un ka par katru iegu-
vumu jāmaksā dārga izpirkšanas maksa, un tās
viņš rāda arī skatītājiem, tā ka visa izrāde var
tikai stiprināt katra dziļās patriotiskās jūtas,
par ko Lāča darbs ir slavējams.

Bet jānožēlo ir, ka Lācis arī šai lugai, ko viņš
ir nosaucis par drāmu, ir piegājis ar savu
tīri amerikānisko vieglumu un plašumu,
savirknēdams daudzos notikumus tīri kinema-
togrāfiskos skatos, bet nedodams to dziļāka pa-
matojuma

Patiesībā, īstā V. Lāča spējām piemērotā
vieta būtu filmu scenāriju sacerēšana, bet ne
lugu rakstīšana teātriem, jo mēs nevaram un
nedrīkstam atļauties savos teātros to plašo
bilžu un ainu vieglumu, ko redzam garām
slīdot kinematogrāfa lentās.

Dzīve nav tik vienkārša un tik nejauša,
kādu to redzam V. Lāča darbos skatuvē. Viņa
nav ne tik atklāti „nodevīga", ne arī ar tik
atklātām un koncentrēti paviršām notikumu
norisēm, kā to rāda Lācis, kas nekur neizceļ
notikumu dziļākos pamatojumus. Tāpat, ja Lā-
cis grib palikt par lugu rakstnieku, viņam ir
jāatmet līdz šim piekoptais _ nejaušību savir-
knējums, kas noder gan romāna vai kino skatu
virknes interesantam risinājumam, bet arī pie-
radina skatītājus pie paviršības domāšanā un
izīves notikumu uztverē.

Pati par sevi „Tālā ceļā" izmantotā viela ir
interesanti-uztverta, lai gan to var apskatīt arī
no desmit un vairāk citām pusēm, tāpat arī
teicams ir J. Munča inscenējums. Aktieri pu-
lējās, cik varēja, un labus tēlojumus deva Up-
malu saimnieku pāris (E. Mačs un A. Baldone),
Rūta (L. Amerika), Mizoņu Jurka (R. Birzgals),
Krūmanis (Kreicums) 11. c.

Pabrika Gustu gribētos redzēt _ vēl apgarotā-
ku un spēcīgāku savā darbā un pārliecība. Veica
Priednieks ārēji labs, bet arī iekšēji nepārdzī-
vots. O.

Nacionālā opera. Ceturtdien, 14. novembri,
«Grāfiene Mārica". Piedalās L. Blumen-
tāle, N. Vasiljevs, E. Ļeščevskis u. c. Diriģents
J. Kalniņš. Parastās puscenas.

Par labu Aizsargu aviācijai piektdien, 15. nov.,
ballets ,,Mīlas uzvara". Piedalās H. Birzniece,
0. Lēmanis un viss ballets. Diriģents J. Kal-
niņš. Parastās puscenas.

Sestdien, 16. nov., «Sabas ķēniņiene".
Galvenā lomā M. Brechmane-Štengele. Apvie-
nots Nac. operas un Latv. universitātes prezidiju
konventu koris. Diriģents T. Reiters. Parastās
puscenas. — Svētdien, 17. nov., pīkst. 13.30
tautas izrādē «Lolitas brīnumputns".
Pulksten 19.30 ,,Ekebijas kavalier i".

Pirmdien, 18. novembrī, palksten 19, svētku
koncerts. Diriģenti T. Reiters, J.Mediņš, J. Kal-
niņš. Solisti: H. Lūse un A. Kaktiņš. Apvienots
Nacionālās ooeras un Reitera koris un Nac.
operas simfoniskais orķestris. Programma
A. Jurjana, J. Vītola, A. Kalniņa, J. Mediņa,
J. Graubiņa, J. Kalniņa, L. Ganītas skaņdarbi.
Parastās puscenas ierobežotā skaitā.

Nacionālās operas kultūriilma. Kaķīša
dzirnaviņas, kas uzņemtas pēc dzejnieka
K. Skalbes pasakas, Nac. operā sestdien, 16. nov.,
pīkst. 17.30 un svētdien, 17. nov., un pirmdien,
18. nov., pīkst. 11 un 17.30. Latvijas jaunā-
kajā chronikā pļaujas svētku turpinājums Kok-
nesē un pēdējie notikumi valstī. Pirmo reizi
izrādīs filmu ,.Skaistas ir Latvijas
tāles.. .". Filmā redzama mūsu galvaspilsēta,
Latvijas skaistās un vēsturiskas vietas, krāšņie
dārzi, upes, līči, birstalas. .. Virs programmas
komēdija. Bērniem ieeja atļauta. Ieejas maksa
20, 30, 50 sant. un 1 lats. Kases atvērtas

stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 14. novembri,
pīkst. 19.30 lētā izrādē „Tilts". — Piektdien,
15. nov., pīkst. 19.30 lētā izrādē «Senču
aicinājums". — Sestdien, 16. novembrī,
pulksten 19.30 lētā izrādē «Trīnes grēki"
ar Liliju Štengeli, Ludmilu Špīlberģi un Antu
Klinti.

Dailes teātris. Ceturtdien, 14. novembrī, «Vis?
pa gaisu". — Piektdien, 15. nov., «Ve-
cais pilskungs". — Sestdien, 16. nov.,
«Tālais ceļ š". (Gusts — A. Filipsons.) —
Svētdien, 17. nov., dienā tautas izrādē «Pļā-
pīgās sievas" un vakarā «Viss pa
gaisu". — Pirmdien, 18. nov., dienā tautas
izrādē «Vecais pilskungs" un vakarā
«Tālais c e I š". (Gusts — K. Pabriks.)

Rīgas Mazais teātris. Ceturtdien, 14. novembrī,
pīkst. 20, Lāčplēša ielā 43/45, pirmizrāde E. Zā-
lītes «Svešas asinis", J. Zariņa režijā. — Sest-
dien, 16. nov., pīkst. 20, S 0 1 i t u d ē „M ī 1 e s -
tības zemē" un Strazdumuižā (pie
Juglas) «Svešas asinis". — Svētdien,
17. novembrī, pulksten 19.30 Iļģeciemā,
Tekstīlfabriku klubā „M īlestības zeme"
un L. Nometņu ielā 62 ,,S ve ša s asinis". —?
Pirmdien, 18.' nov., pīkst. 19.30, Bolderājā
,.Svešas asini s".

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



' <
(Tiesu

sludinaļumi.
i i

Rīgas apgabaltiesas 2. krjmi-
nalnodaļa, pamatoioties uz Sod.
lik. 236. p. 1. d. un 239. p.. 1935.
gada 30. jūlija sodīja: 1) Leo-
poldu Aronsteinu ar Ls 300,—
vai maksātnespējas gadījuma ar
2 mēnešiem aresta, 2) Nātānu
Springenfeldu ar Ls 200,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
1 mēnesi aresta — par to, ka
viņi glabājuši pārdošanai savā
sālītu zarnu un ēdamu tauku
veikalā, Rīgā, 13. janvāra ielā
13, bojātas, lietošanai nederī-
gas zarnas.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 9. novembrī.
L. 1927/35. 25588r

Priekšsed. biedrs M. Bērziņš.
Sekretāra palīgs (parak sts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1605. p. un ievērojot
Ernesta Kapmaņa lūgumu un
savu 1935. g. 9. oktobra Ičmiimu,
paziņo, ka parādnieks Ernests
Kapmanis parādu pēc obligācijas
par 3000 rbļ., kas apstiprināta
1914.g. 22. novembri ar 2471 .num.
uz nekustamo īpašumu Rīgas
2. hip. iec. ar zemes grāmatu reģ.
1729. num., ko izdevis Kārlis
Jāņa d. Kvēps par labu Johanam
Frīdricha d. Leisvam, ir iemaksā-
jis Rīgas apgabaltiesas depozitā
Ls 72, bet minēto obligāciju
nevar izsniegt parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ ka
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz šo obli
gāciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests «Vaid. Vēstn.",
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 6. novembrī.
5046/35. II. 25309o
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Andreja Leizera pilnv. zv. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1935. g.
9. oktobra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Andrejs Leizers pa-
rādu pēc obligācijas par 800 rbļ.,
kas apstiprināta 1896. g. 7. ok-
tobrī ar 278. num. un mantojuma
daļu izmaksas, korroborētas
1907. g. 5. martā ar 92. num. uz
nekustamu īpašumu Madonas apr.
Jaun-Kalsnavas muižas Tuteņu
M VI mājām ar zemes grāmatu
reģ. 257. num. obligāc, ko izdevis
Jānis Jura d. Leizers par labu
Heinricham Kalenam un manto-
juma daļu izmaksas par labu
Emmai Zvaigznītis, dzim. Leizers,
par 100 rbļ. un Karlinei Leizers
par 2500 rbļ., ir iemaksājis Rīgas
apgabaltiesas depozitā Ls 23,61,
bet minētās obligācijas turētājs
nav zināms un mantojumu daļu
izmaksas mantinieki atteicas sa-
ņemt.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz šo obli-
gāciju un mantojuma daļu iz-
maksu, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests «Vaid.Vēstn.", un
aizrāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju un
mantojuma daļu izmaksas atzīs
par samaksātām utī lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 6. novembrī.
5013/35. H. 25310o

Priekšsēdei, b. H. Min tais.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Annas Meijers lūgumu
uzaicina visas personas, kam it
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. gada
30. oktobri publicēto 1935. g.
14. jūnijā Rūjienā mirušā
Anša (Anča) Jāņa dēla Meijera
1935. g. 19. aprīfī mājas kārtībā
sastādīto testamentu, un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mir. Anša (Anča) Meiera man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem , parād-
devējiem u. t. t. pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un

ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 7. novembri.
L. 5309/35. 25275
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasman is.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. ur
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1912. g. 28. jūnijā Slokā mir
Anša Kārļa d. Ķivīša ii
atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir- uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem
fideikomisāriem, kreditoriem ur
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 7. novembrī.
L. 5235/35 25285
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 22. aprīlī mir. Voldemāra
Pētera d. Spalviņa ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanās
dienas.

Ja minētās personas savās
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 7. novembrī.
L. 5234/35. 25286
Priekšsēdei, b. H. M i n t a 1s.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
ar 1935. g. 9. oktobra lēmumu
ir atzinusi Rūdolfu Galiņu, dzīv.
Rankas pag. «Lejas-Kutumos" ,
par maksātnespējīgu parādnieku
netirdzniecībā, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja' tāda atrastos viņu
iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku un summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī to
termiņš gaidāms nākamībā, tā-
pat arī par maksātnespējīgā
nekustamiem īpašumiem, kas
atrodas viņa pārziņā uz atse-
višķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi jā-
izdara 2 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.". Par zvēr. aiz-
gādni iecelts zvēr. adv. R. Sade,
dzīv. Rīgā, Brīvības ielā 35,
4. dzīv. L. 2159 25311]

Rīgā, 1935. g. 7. novembrī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 12. septembrī Rīgā
mir. Ādolfa Jāņa d. Ziemeļa
ir atklāts mantojums , un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem , legātāriem,
tideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par līs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 8. novembri.
L. 5214/35. 25455
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību kop. 2451. p.
pamata, uz Emilijas Rūniks lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
9. oktobrī publicēto 1933. g.
1. jūnijā Dūres pagastā mi-

rušā Augusta Jāna dēla Rū-
nika 1933. gada 11. aprīli
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz mir. Augusta
Rūnika mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā terminā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 9. novembrī.
L. 5009/35. 25590
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmatii s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Margotes Matvejevs
pilnv. zv. adv. Hāmana lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 9. oktobri
publicēto 1935. g. 22. maijā
Rīgā mir. Johannas - Adolfines -
Augustes Andreja m. Vilnis, dzim.
Ļesnikovs, 1935. g. 30. aprīlī
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz mir. Johannas
Vilnis .mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā laikā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu,

Rīgā, 1935. g. 9. novembri.
L. 5029/35. 25589

Priekšsēdei, b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privātties. Kop. 2451. p. pamata,
uz Jāņa Viķeļa lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1935. g. 23. oktobrī pub-
licēto 1935. g. 6. jūlijā Smil-
tenes pagastā mirušā Jāna Jē-
kaba d. Vīķeļa 1927. g. 26. de-
cembrī un 1935. g. 25. aprīlī
mājas kārtībā sastādītus testa-
mentus un visas personas, kam ir
kādas tiesības uz mir. Jāņa Vīķeļa
mantojumu vai sakarā ' ar
šo mantojumu, kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 9. novembrī.
L. 5208/35. 25591
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Duntes pagasta tiesas
lūgumu, uzaicina visas personas ,
kam ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
25. septembrī publicēto 1935. g.
10. maijā Duntes pag. mir. Pē-
tera Pētera d. Ozoliņa 1934. g.
11. aprīlī mājas kārtībā sastādīto
testamentu , un visas personas ,
kam ir kādas tiesības uz
mirušā Pētera Ozoliņa man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantiniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 9. novembri.
L. 4243/35. 25592
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584 1628
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Almas Klijas lūgumu,
uzaicina visas personas, kam
ir pretenzijas , strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 23. oktobrī
publicēto 1934. g. 27. septembrī
Galgauskas pag. mir. Alekša
Spriča d. Klijas 1934. g.
22. aprīlī mājas kārtībā sa-
stādīto mutisko testamentu , un
visas personas , kam ir kādas
tiesības uz mirušā Alekša Klijas
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības pretenzijas un
ierunas minēta tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts , minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības , bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 9. novembrī
L. 5106/35. 25593
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Elizabetes Šiliņš, dzim.
Stenders, lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1935. g. 17. jūlijā publicētc
1935. gada 30. aprīlī Ēveles pag.
mir. Kārļa-Rūdolfa Jāņa d.
Stendera 1935. g. 20. janvāri
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam ir
kādas tiesības uz mir. Kārļa-
Rūdolfa Stendera mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 9. novembri.
L. 4156/35. 25594
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību kop. 2451. p.
pamata, uz Ženijas-BertasZivtiņš
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
16. oktobrī publicēto 1922. g.
28. oktobrī Krimuldas pag. mir.
Jāņa Jēkaba dēla Mīlenberga
1921. gada 29. septembrī pub-
liskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz mir. Jāņa
Mīlenberga mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.
L. 3020/35. 25595

Rīgā, 1935. g. 9. novembrī.
Priekšsēdei, b. H. M i n t a 1s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata uz Martas Dzirkalis lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 23. oktobrī
publicēto 1935. gada 27. aprīlī
Ļaudonas pag. mir. Jāņa Jēkaba
d. Medenieka 1935. g. 25. aprīlī
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam ir
kādas tiesības uz mirušā Jāņa
Medenieka mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantinie-
kiem legātāriem, fideikomisāriem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 9. novembri.
L. 5207/35. 25596
Priekšsēdei, b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1904. gada 15. decembri
(v. st.) mirušā Jura Kaspara
dēla Taubcs ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 9. novembrī.
L. 4968/35. 25597
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 14. septembrī Alsviķu
pag. mirušā Jāņa Jēkaba dēla
Smetala ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz še
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem, u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 10. novembrī.
L. 4379/35 25599

Priekšsēdētāja b. H. M in t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 16. jūlijā Rīgā
mir. Anša Jēkaba d. Kļaviņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 9. novembrī.
L. 5320/35. 25598
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 16. febr. Gaujienes pag.
mir. Valdemāra Kārļa d. Brītiņa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, ķam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 9. novembrī.
L. 5356/35 25600
Priekšsēdētāja b. H. Min tais.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. gada 24. jūlijā Ogres
pagastā mirušā Mārtiņa Jura
dēla Ozoliņa ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 9. novembrī.
L. 5329/35. 25601
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 25. martā Alūksnē mir.
Alfrēda Augusta Jāņad. Ozoliņa
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā slu-
dinājuma iespiešanas ? dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 9. novembri.
L. 5204/35. 25602

Priekšsēdei, b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. gada 16. augustā Rīgā
mirušās Annas Pētera m. Pāvuls,
dzim. Kulēns, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šāsludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sībās augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīstiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 9. novembri.
L. 5181/35. 25604
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 28. jūnijā Romā mir.
Serafinas Dimitrija m. Drozdovas
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 9. novembrī.
L. 5200/35 25603
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s,
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 7. aug. Rīgā mir. Irmas
Eduarda m. Brešinskis ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie»
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 9. novembrī.
L. 4804/35. 25605
Priekšsēdētāja b. H. Min tais.
Sekretāra v- i- E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. g. 19. aprīlī Kalsnavas
pag. mir. Andreja Jēkaba d.
Auziņa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 9. novembrī.
25606 L. 5365/35.
Priekšsēdētāja b. H. Min tais.
Sekretāra v. i. E. L a s mani s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1929. g. 19. aprīlī 'Rīgā mir.
Ādolfa Jāņa d. Semaško un
1935. g. 9. jūlijā Rīgā mirušās
Antoniņas Semaško, dzim. Line-
vičs, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēn. laikā pēc šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 9. novembrī.
25607 L.5246/35.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinod.

atklātā tiesas sēdē 1935. gada
2. oktobrī izklausīja mir. Kar-
līnes Leitēns mantojuma lietu
un nolēma: nodibināt aizgādnie-
cību par bezvēsts promesošā
Eduarda Leitena mantu.

1935. g. 9. novembrī.
L. 2421/11. 25608r

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a l s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 26. martā mir.
Jura Laubes ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēn. laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 9. novembrī.
L. 5087/35. 25609
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīinod.

uz Lik. par laul. 77. p. pamata
paziņo, ka tiesa 1935. g. 29. ok-
tobrī Arona Bēra Bomze pra-
sības lietā pret Bellu Bomze
dzim. Diamant, par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprie-
da: šķirt laulību, kas slēgts
1914. g. 20. decembri Austrijā
Vīnes Ebreju Kultūrdraudzē
starp Aronu Beru Bomzi (Aror
Ber Bomze) "un Bellu Bomze
dzim. Diamants. atstājot prāv-
nieku meitu Paulīni, dzim. 1915
gada 7. septembrī tēva-prasī-
tāja audzināšanā.

Ja atbildētāja Civīlproc. no-
lik. 834., 839. un 859. p. pare-
dzētā laika neiesniegs tiesai at-
sauksmi vai pārsūdzību, sprie-
dums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 8. novembrī.
1330/35. 25610r

Priekšsēd. v. L. Brimmers
Sekretāra v. Stūre

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļas pārzinis paziņo, ka
Mākslinieku biedrība „Aktīvc
mākslinieku grupa", kas reģis-
trēta ar apgabaltiesas 1932. g.
29. nov. lēmumu, ir likvidēta uz
Iekšlietu ministra priekšlikumu,

Rīgā, 1935. g. 7. nov. 25131g
Nod. pārz. v. L. Brimmers.

Sekret. K. Frīdrichso.ns.



Daugavpils apgabalt. 1. civīinod.,
uz Lik. par laulību 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 3. okt.
Annas Cviačkovskis, dzim. Iva-
novskis, prasības lietā pret Boļe-
slavu Cviačkovski, par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
1924. g. 19. februārī Daugavpils
Dievmātes R.-kat. baznīcā starp
prasītāju Annu Nikolaja m.
Cviačkovskis, dzim. Ivanovskis,
un atbildētāju Bojeslavu Ju-
liāna d. Cviačkovskis noslēgto
laulību šķirt atbildētāja vainas
dēļ, atļaujot prasītājai saukties
pirmslaulības uzvārdā «Iva-
novskis".

Ja atbildētājs Civīlproc. nol.
833. un 859. p. paredzētā laikā,
pēc izsludināšanas dienas, ne-
iesniegs tiesai atsauksmi vai pār-
sūdzību, spriedums stāsies liku-
mīgā spēkā.

Daugavpili, 1935. g. 7. nov.
328p./35. 25313b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretāra v. J. Tiltiņš

Daugavpils apgabalt. 1. civīinod.

atklātā tiesas sēdē 1935. g.
26. septembrī izklausīja Zacharija
Šulmaņa maksātnespējas lietu
un, ņemot vērā, ka lietas ierosi-
nātāja K-/ S. Polijas - Latvijas
naftas sabiedrība lūdz to iz-
beigt, nolēma: izbeigt lietu par
Zacharija Šulmaņa atzīšanu par
maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, par ko publicēt
«Valdības Vēstnesī".

Sludinājums par Zacharija Šul-
maņa maksātnespēju iespiests
«Vaid. Vēstn." 1934. g. 240. num.

Daugavpilī, 1935. g. 7. nov.
1440a./34. 25315b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g,
29. _ okt. lēmumu reģistrēti
„Dzerbenes-Veselauskas pien-
saimnieku sabiedrības" biedru
pilna sapulcē 1935. g. 23. jūlijā
pieņemtie statūtu grozījumi.
Nod. pārzina v. L. B r i m m e r s,

Sekr. K. Frīdrichson s.
Rīgas apgabalt. reģistrācijas

nodala paziņo, ka ar viņas š. g.
?s9. okt. lēmumu pārreģistrēta
Jaunsaimnieku un sīkgruntnieku
krājaizdevu sabiedrība ar jaunu
nosaukumu„Lauksaimnieku krāj-
aizdevu sabiedrība" un reģis-
trēti sabiedrības biedru pilnā
sapulce 1935. g. 2. apr. pieņemtie
statūtu grozījumi. 25134g
Nod. pārziņa v. L. B r i m m e r s.

Sekr. K. Frīdrichson s.
Rīgas apgabalt. reģistrācijas

nodaļa, uz lik. par kooperat. sa-
biedr. un to savien. 76. p. pa-
mata pazļņo, kā ar viņas 1935. g.
29. okt. lēmumu reģistrēta Sku-
jenes piensaimnieku sabiedrības
savienošanas ar Sērmūkšu pien-
saimnieku sabiedrību un Reiņu
piensaimnieku sabiedrību ar no-
saukumu ..Skujenes piensaim-
nieku sabiedrība". 25135g
Nod. pārziņa v. LBrimraers.

Sekret. K. Frldrichsnns.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz lik. par kooperat. sa-
biedr. un to savien. 76. n . pa-
mata paziņo, ka ar viņas 1935. g.
29. okt. lēmumu reģistrēta Kārķu
piensaimnieku sabiedrības sa-
vienošanas ar Piksaru apkārtnes
piensaimnieku sabiedrību „Pik-
sari" ar nosaukumu «Kārķu
piensaimnieku sabiedrība".
Nod. pārziņa v. L.Briramers.
Sekret. K. F r ī d r ichson s.
Rīgas apgabalt. reģistrācijas

nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
8. okt. lēmumu reģistrēti Tomes
pagasta patērētāju biedrības
«Tirgotājs" biedru pilnā sapulcē
1935. g. 15. sept. pieņemtie gro-
zītie statūti. 25312g
Nod.pārziņa v.L.Brimmers.

Sekr. K. Frīdrichson s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 79. num. ierakstītās
firmas „G. Waldispiihl, senāk
Ferd. Mever un Biedri" (Rīgā,
Biķernieku ielā 18) reģistra fo-
lijā:

11 uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 19. okt. lēmuma
pamata atzīmēts, ka firmas uz-
ņēmumi atrodas Rīgā: a) Bi-
ķernieka ielā 18, galvenais uz-
ņēmums — mašīnu fabrika un
čugunlietuve un b) Ķēniņu ielā
32 — mašīnu un to dalu tirdz-
niecība un komisija;

2) uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 5. nov. lēmuma
pamata atzīmēts, ka prokūris-
tam Vilhelmam Faušteinam iz-
dotā pilnvara-prokūra derīga
1935. gadam. 25585g

Rīga, 1935. g. 5. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.

Sekretārs O. Blumberg ?

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 71. num. ierakstītās
firmas «Tirdzniecības un rūp-
niecības akc. sab. «Augļu dārzs"
reģistra folijā, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 8. nov.
lēmuma pamata, ievests sekošs
ieraksts:

Prokūrists: valdes loceklis un
direktors-rīkotājs Jānis Mednis
ar pilnvaru-prokūru 1935. g.

Rīgā, 1935. g. 8. nov. 25587s

Firdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o
Sekretārs O. Blumbergs

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības «reģistrā „B" ar
reģistra 150. num. ierakstītās
firmas «Pirmā Rīgas apdrošinā-
šanas sabiedrība", dib. 1765. g."
reģistra folijā, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 8. nov.
lēmuma pamata, ierakstīts, ka
no 1934. g. 1. sept. direktors
Georgs Upenieks dzīvo Rīgā,
Valņuielā 1, dz. 8. 25586g

Rīga, 1935. g. 8. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.

Sekretārs 0. Blumbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
10. maijā mir. Jāņa Sama atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas
«Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 7. novembrī.
L. 2217/35 25519
Priekšsēdei, v. Alf. V a g a ls.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
19. februārī mir. Miķeļa Jāņa d.
Briģa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem ,kreditoriem
u. 1.1., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas
«Vaid. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 7. novembrī.
L. 2367/35 25520
Priekšsēdei, v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. D e v i n v.t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628..
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu m
1934. gada 2. janvārī mirušā
Matīsa Ermaņa dēla Rozentāla
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas «Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 7. novembrī.
25521 L. 2321/35
Priekšsēdei, v. Alf. V a g a 1s,

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. g. 14. decembrī mir.
Kriša Hermaņa d. Roževica at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. Ļ, pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas
«Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 7. novembrī.
L. 2337/35 25524
Priekšsēdei, v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
18. jūnijā mir. Mārtiņa Vidovska
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas
«Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1935. g. 7. novembrī.
L. 2327/35. 25522
Priekšsēdei, v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 8. jūlijā mir. Lības Mūr-
zemnieks atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas «Valdības Vēstnesī".

Terminā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 7. novembri.
L. 2324/35 25523
Priekšsēdei, v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
28. martā ar Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas nolēmumu
par mirušu atzītā Kārļa-Ludvīga
Greza atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas «Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 7. novembri.
L. 2340/35 2552 ,

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1935. g. 4. no-
vembra lēmumu, paziņo, ka lau-
lātie Jēkabs Bušs un Jerma-
Lūcija Bušs, dz. Gulbis, 1935. g.
25. septembrī noslēguši laulī-
bas līgumu, tanī pašā diena ap-
liecinātu pie Jelgavas notāra
Aleksandra Luļes ar reģistra
3579. num., ar kuru viņi atcel
Civīllik. 41.—66., 79. un turp-
mākos pantos apradītas tiesī-
bas uz laulāto kopējo mantu un
šo attiecību vietā ieved atseviš-
ķas tiesības pēc Civīllik. 27. un
28. pantu noteiktumiem.

Jelgavā, 1935. g. 7. nov.
L. 1129/35. 25541r

Priekšsēdei, v. Alf. V a g a 1 s
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p,
pamata, uzaicina visas personas.
kam būtu kādas ierunas prei
1935. g. 25. jūnijā mir. Jāna
Dāvā d. Gilnera 1928. gada
28. novembrī Glūdas pagasta
namā mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu , pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņem un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 7. novembrī.
L. 2328/35. 25526
Priekšsēdei, v. Alf. V a g a 1s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 10. jūlijā mir. Mildas
Saulītēns 1935. g. 5. aprīlī
notariālā kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas
«Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 8. novembrī.
L. 2350 25514

Priekšsēdētāja v. J. Lecis-.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 11. februārī mir. Dārtas
Vecums, dzim. Apšans (ari Staše),
1928. g. 26. aprīlī pie Jēkabpils
notāra Ernesta Jagda notariālā
kārtībā sastādīto testamentu
vai prasījumi pret testātora man-
tojumu, pieteikt savus strīdus
un prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas «Vaid. Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 8. novembri.
L. 2339 25515

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 3. novembrī mirušās
Annas Jāna m. Pūriņš, dzim.
Adienis, 1929. g. 16. martā
Iecavas pag. Ragu mājās mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas «Vaid. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 8. novembrī.
L. 2342/35. 25516

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. g. 25. decembri, mirušā
Jāņa Rutka atstāto mantojumu
kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas «Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušam.

Jelgavā. 1935. g. 8. novembrī.
L. 2414/35. 25517

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628..
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1905. g.
26. oktobrī (v. st.) mir. Jūles
(Jūlijas) Stieciņš atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas «Vaid.
Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs ' par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 8. novembrī.
L. 2345/35. 25518

Priekšsēdētaja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 2. maija
lēmumu, paziņo, ka 1880. gada
9. decembrī dzimušais un ne
1915. g. bezvēsts promesošais
Ģederts - Alberts Grīnbergs
(Grūnbergs) atzīts par mirušu,

Jelgavā, 1935. g. 8. novembrī.
O. 27/35. 25527r
Priekšsēdētaja v. J. Lecis
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
pamatodamās uz savu šī gada
28. oktobra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atro-
das šāds Tukuma-Talsu zemes-
grāmatu nodaļā Teodora Ģirta
d. Saknes piederošās nekusta-
mās mantas Jelgavas apr., Bē-
nes muižas Krukke zemesgrā-
matu reģistra 414. folijā ierak-
stīts prasījuma dokuments-ob-
ligācija par 2000,— krievu cara
rubļ., kas izdota 1914. g. 18.
martā Rīgas A/S «Tekstils" un
korroborēta 1914. g. 28. martā
ar žurn. 511. num., ierasties šai
tiesā 1 mēneša laikā pēc šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas
«Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Teodo-
ram Saknēm atvēlēs prasīt hi-
tēkas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 8. novembrī.
L. 1111/35. _ 25538r
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šī gada
4. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka pirkuma-
pārdevuma līgums par 1045 —
kr. rbļ., korrob. 1884. g. 29. mai-
jā ar žurn. 251. num. uz Talsu
apr., Stendes pag. «Viesturu"
mājām ar zemesgr. 5132. num..
atzīts par iznīcinātu un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 8. novembrī,
L. 589.o_bl73_5. 25539r
Priekšsēdētāja v. J. Lecis
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
4. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka pirkuma-
pārdevuma līgums par 1850,—
kr. rbļ., korrob. 1875. g. 22. jan-
vārī ar žurn. 281. num. uz Jē-
kabpils apr. Neretas muižas
Pulpes mājām ar zemesgr. 490.
num. un pie šo māju sadalīša-
nas 1933. g. 3. februārī pārvests
uz Golares mājām ar zemes-
grām. 7820. num., atzīts par iz-
nīcinātu un lūdzējai Valsts ze-
mes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 8. novembrī.
L. 471.obl./35. 25540r
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1908. g.
28. novembrī mirušās Hannas
Vasermanis atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas «Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 9. novembrī.
L 1472/35 25611
Priekšsēdētāja v. G.V o i t k u s.
_ Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

reģis

Jelgavas apgabaltiesas reģis-
trācijas nodaļa paziņo, ka ai
viņas š. g. 7. novembra lēmu-
mu reģistrēti Iecavas piensaim-
nieku sabiedrības 1935. g. 30. jū-
nijā biedru pilna sapulce pie-
ņemtie statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1935. g. 8. novembrī.
1. 312/22. 25613t

Reģistrācijas nod. parzinis-
tiesnesis G. V o i t k u s

Sekretāra p. i. V. S t u r i s

Jelgavas apgabalt. reģistrā-
cijas nodaļa paziņo, ka ar vi-
uas 1935. g. 7. okt. lēmumu re-
ģistrēti Stendes patērētāju
biedr. «Laucinieks" 1934. gada
23. sept. biedru pilna sapulcē
pieņemtie statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1935. g. 8. novembrī
L. 41/20. 25615g
Nodalās pārzinis

tiesnesis G. V o i t k u s
Sekretāra p. i. V. Stūri s.

Jelgavas apgabaltiesas -
trācijas nodaļa paziņo, ka ar
viņas š. g. 7. novembra lēmu-
mu reģistrēti Annenieku krāj-
aizdevu sabiedrības 1935. gada
6. aprīļa biedru pilna sapulce
pieņemtie statūtu grozījumi.

Jelgavā, 193.5. g. 8. novembrī.
81/23. 25612r

Reģistrācijas nod. parzinis-
tiesnesis G. V o i tk u s.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistrāci-
jas nodaļa paziņo, ka ar viņas
š. g. 7. nov. lēmumu reģistrēti
Ventspils un apkārtnes skolotā-
ju kooperatīva «Gaisma" 1935.
gada _ 24. febr. biedru pilnā sa-
pulce pieņemtie statūtu grozī-
jumi.

Jelgavā, 1935, g. 9. novembrī.
L. 47/27. 25614g
Nodaļas pārzinis

tiesnesis G. V o i t k u s.
Sekretāra o. i. V. Stūri s.

Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļa ar savu 1935. g. 10. okt.
lēmumu atzinusi Robertu Gērki
par maksātnespējīgu parādnie-
ku tirdzniecībā, kamdēļ iestā-
dēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi:

1) uzlikt aizliegumu parād-
nieka nekustamiem īpašumiem,
apķīlāt viņa kustamo mantu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu ro-
bežas un

2) pazinot Liepājas apgabal-
tiesaipar visām prasībām pret
maksātnespējīgo parādnieku
un ari summas, kas pienākas
iestādēm. Privātpersonām jā-
paziņo apgabaltiesai par savu
paradu prasībām no parādnieka
un par summām, kādas parād-
niekam pienākas, neskatoties,
vai maksājumi notecējuši vai
arī to termiņš nākamībā, tāpat
arī par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kas at-

rastos viņu pārziņa.

Šie paziņojumi jāiesniedz
2 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas «Vaid.
Vēstnesī".

Par. maksātnespējīgā parād-
nieka zvērinātu aizgādni iecelts
zvēr. adv. Arkādijs Lipšics, Lie-
pājā, Graudu ielā 27.

Liepājā, 1935. g. 9. novembrī.
454/35/1. 25621g
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 26. oktobra
lēmumu un Civīlproc. lik. 397. un
sek. pantiem, uz Annas Škubers
lūgumu viņas prasības lietā pret
Rūdolfu Škuberu dēļ laulības
šķiršanas, uzaicina atbildētāju
Rūdolfu Škuberu, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā vai uzdot savu
dzīves vietu Liepājā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas «Valdības Vēstnesī".

Lūgumam pielikti prasības lū-
guma un klātpielikto dokumentu
noraksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku un savu juridisko
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
noliks tiesas sēdi lietas aizmugu-
riskai izklausīšanai.

Liepājā, 1935. g. 8. novembrī.
L. 356-L/35. 25466z
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24. okt.
lēmumu, uzaicina 1935. gada
5. jūnijā Liepājā mirušās Līzes
Kārļa m. Graumanis mantiniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu
vai kas vēlētas apstrīdēt viņa
notariālā kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas «Vaid.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1935. g. 9. novembrī.
B74m./35. 25616
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š.g. 4. novembra
lēmumu, uzaicina 1935. g. 19. apr.
Liepājā mirušās Annas Dobelis,
dzimusi Beta, mantiniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šā sludinājuma iespiešanas dienas
«Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 9. novembri.
780m./35. 25617
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g.
24. oktobra lēmumu, uzaicina
1935. g. 18. maijā Rendas
pagastā mir. Salimona Garasila
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt

tādas tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas «Vaid. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. 833m/35. 25618

Liepājā, 1935. g. 9. novembri.
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24. okt.
lēmumu, uzaicina 1935. gada
10. jūlijā Lažas pagastā mirušā
Jāņa Koka mantiniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, vai kas
vēlētos apstrīdēt viņa notariālā
kārtībā sastādīto testamentu, pie-
teikt tādas tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas «Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1935. g. 9. novembrī.
L. 907m/35. 25619
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24. okt.
lēmumu, uzaicina 1935. g. 26. aug.
mir. Ķestena Mārtiņa d.Valdmaņa
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa mājas kārtībā sastādīto
testamentu pieteikt tādas tiesai
3 mēn. laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas «Vaid.Vēstn".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1935. g. 9. novembrī.
L. 903m/35. 25620
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1.civīinod.,
uz Antona. Leontija un Jadvi-
gas Sumsku lūgumu un saskaņa
ar Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Viet. Civīl-
lik. 3. d. 2451. p., uzaicina visus,
kam ir kādi strīdi vai ierunas
pret testamentu, ko 1935. gada
28. apr. sastādījis mājas kārtībā
1935. g. 2. maijā Sventes pag.
Trokšņu mājās mirušais Jānis
Antona d. Šumskis, un arī vi-
sas personas, kurām ir preten-
zijas un tiesības uz mir. Jāņa
Antona d. Šumska mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., celt prasības un pieteikt
savas tiesības un pretenzijas šai
tiesai 3 mēnešu laika pēc ša slu-
dinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī".

Pēc minēta termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī. 1935. g. 8. nov.
L. 1991a/35. 2547lg
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.



Daugavpils apgabalt. 1. civīinod
paziņo, ka 1933. g. 21. aprīli
mirušā Jāņa Vincas d. Plonīša
1933. g. 15. aprīlī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1935. g. 27. marta lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 7. nov.
L. 378a/ 35. 25314b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. K a n g u r s.
Daugavpils apgabalt. 1. civīinod.
paziņo, ka 1934. g. 23. decembri
mirušās Apolonijas Justina m.
Ruševskis 1927. g. 9. novembri
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1935. g. 26. apr.
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 7. nov.
L. 1395a./35. 25316b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. K a n g u r s.
Daugavpils apgabalt. 1. civīinod.
paziņo, ka 1935. g. 10. janv. mi-
ruša Jāzepa Tomasa d. Bar-
kovska 1934. g. 5. nov. sastādī-
tais privāttestāments ar apga-
baltiesas 1935. g. 29. maija lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai,

Daugavpilī, 1935. g. 8. nov.
L. 1205a/35. 25467g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīinod,
paziņo, ka 1935. g. 15. martā
miruša Jāņa Kārļa d. Vītola
1934. g. 9. okt. sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1935. g. 17. aug. lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 8. nov.
L. 1871a_/35. 25468g
Priekšsēd. b_. A. Strazdiņš,

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīinod.

pazļņo, ka 1935. g. 18. febr. mi-
ruša Ignata Franča d. Jurkeviča
1935. g. 14. febr. sastādītais pri-
vāttestāments ar _ apgabaltiesas
1935. g. 3. aug. lēmumu apstip-

rināts izpildīšanai.
Daugavpilī, 1935. g. 8. nov.

L. 1473a/35. 25469g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīinod.
pazļņo, ka 1935. g. 3. martā mi-
ruša Staņislava Staņislava d.
Guda 1935. g. 24. janv. sastādī-
tais pagasttiesas testaments ar
apgabaltiesas 1935. g. 4. maija
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai.

Daugavpilī, 1935. g. 8. nov.
L. 1573a_/35. 25470g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīinod.,
uz Lik. par laulību 77. p. pa-
mata, paziņo, ka tiesa 1935. g.
26. sept. Bertas Julijanes m.
Alslebens, dzim. Buriņš, prasī-
bas lieta pret Eduardu-Aleksan-
dri Kristiāna d. Alslebenu par
laulības šķiršanu, aizmuguriski
nosprieda: Eduarda-Aleksandra
Alslebena un Bertas-Izabellas-
Dorotejas Alslebens, dzim. Bā-
riņš, 1895. g. 19. febr. Rīgas
ev.-lut. Doma draudze noslēgto
laulību šķirt uz Lik. par laulību
50. p. pamata.

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
833. un 859. p. paredzētā laikā
pec izsludināšanas dienas, ne-
iesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīga speķa.

Daugavpilī, 1935. g. 9. nov.
L. 3P35/. 25622g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīinod.,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1679.. 1680. p., uzaicina Pauli
Kamilla d. Kvadi, jeb viņa tie-
sību ņēmējus saņemt no Aloiza
un Staņislava Donata d. Bērzi-
ņiem iemaksātos 49 latus 60 s.,
pieņemtus glabāšanā šīs tiesas
depozitā, parada līdz ar sa-
maksai pec 1915. g. 8. apr. ap-
stiprināta ieķīlāšanas raksta
2350 bij. Krievijas rbļ. ar 6%>
gadā uz Aloizam un Staņisla-
vam Bērziņiem piederošu ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas
Bērzpils pag., Spoinas muižā,
ievestu Jaunlatgales apr. zemes
grāmatu reģistrā 7920./80. sēj.
folijā.

Daugavpilī, 1935. g. 9. nov.
1468a 35. _ 25472g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīinod.
paziņo, ka 1935. g. 23. janvārī
mirušā Nikandra Emeljana d.
Kozlovskija 1935. g. 17. janvārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1935. g. 13. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. e. 8. nav.
L. 1797a./35. 25317b

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīinod.
paziņo, ka vi ņas atklātā tiesas
sēdē 1935. g. 21. februārī uz
šis tiesas prokurora lūgumu lija
Valetovs atzīts par bezvēsts prom-
esošu un uzdots Kacēnu pagast-
tiesai iecelt aizgādnību par bez-
vēsts promesošo liju Valetovu
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 8. nov.
L. 1121a./35. 25318b
Priekšsēdētaja b. ļ. Dāvis

Sekretārs K ^J^z_o_lJ_ n_šJ

Daugavpils apgabalt. 3. civīinod.,
izklausījusi Sīmaņa un lrinas
Korneja b. b. Skrobovu lūgumu
atzīt Glikeriju Korneja m. Skro-
bovs par mirušu un, pamatojo-
ties uz savu 1935. g. 29. okt, lē-
mumu un Civīlproc. nol. 1764.
un 1565. līdz 1570. p., uzaicina
bezvēsts promesošo Glikeriju
Korneja m. Skrobovs 1 gada
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas «Vaid. Vēstn.", ierasties
tiesā vai dot tiesai drošas zi-
ņas par sevi; tāpat arī uzaicina
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai viņa nāvi, iesniegt šīs
ziņas tiesai, aizrādot, ka ja pēc
publikācijas termiņa notecēša-
nas nebūtu saņemtas drošas zi-
ņas, ka minētā Glikerija Kor-
neja m. Skrobovs ir dzīva, tiesa
uz ieinteresēto personu lūgumu
un Civīlproc. nol. 1569. p. atzīs
viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1935. g. 9. nov.
L. 1348a/35._ 25473g
Priekšsēdētaja b. .1. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabaltiesas re-
ģistrācijas nodaļa, uz Civīlproc.
lik. 1460.p. un noteik. par ko-
operatīvām sab. un viņu savie-
nībām 46. p. pamata, paziņo,
ka ar Latgales apgabaltiesas
1920. gada 20. oktobra lēmumu
reģistrētais Rēzeknes valdības
ierēdņu kooperatīvs galīgi lik-
vidēts. 25737r

Daugavpilī, 1935. g. 11. nov.
Reģistrācijas nodaļas

pārzinis K. V i k m a n i s,
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s
Rīgas pils. 11. iec. miertiesn,

ar 1935. g. 18. sept. spriedumu
Paulīni Starks-Stūris, dz. 1891,
gada 7. februārī, par sava pār-
tikas preču veikala Rīgā, Kaln-
ciema ielā 31, neturēšanu pienā-
cīgā tīrībā 1935. g. 4. septembrī,
pēc Sodu lik. 235. p., sodījis
ar Ls 15,— vai maksāt nespējas
gadījumā ar 4 dienām arestā.
Spriedums stājies likumīgā spē-
kā. L. 1188. 25626r

Rīgā. 1935. 2. 9. novembrī.

Miertiesnesis V e i d n e r s.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesu,
ar 1935. g. 14. oktobra spriedu-
mu Jāni Vecvagaru, dzim. 1873.
gada 14. jūnijā Pērkones pag.,
par tirgošanos ar kūts mēsliem
netīru pienu savā pārtikas pre-
ču veikalā Zaķusalā, Krastma-
las ielā 23, 1935. g. 9. septembrī
pēc Sodu lik. 235. p. sodījis ar
Ls 10,— vai maksāt nespējas
gadījumā ar 3 dienām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 9. novembrī.
L. 1326. 25627r

Miertiesnesis V e i d n e r s.
Rīgas pils. 11. iec. miertiesn,

ar 1935. g. 13. sept. spriedumu
Šeinu Steklovs, dzim. 1879. ga-
da, par savas maizes ceptuves
Rīga, Lāčplēša

^
ielā 114, neturē-

šanu pienācīgā tīrībā 1935. g,
5. septembrī, pēc Sodu lik. 235.
Psodījis ar Ls 20,— vai mak-
sāt nespējas gadījumā ar 6 die-
nām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spekā. _ L. 1178. 25628r

Rīga, 1935. g. 9. novembrī.
Miertiesnesis V e i d n e r s.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesn.,
saskaņa ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1935. g. 28.
augusta spriedumu Asne Feld-
mans par bojājušās maltas ga-
ļas turēšanu pārdošanai savā
veikalā Jēkabpils ielā 6, pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d. sodīta ar
Ls 30,— vai maksāt nespējas
gadījumā ar 6 dienām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. 919. 25542r

Miertiesnesis J. Grinbušs.
Rīgas 16. iec. miertiesnesis, uz

Civīlproc. lik. 2011., 2014., 2019.p.
pamata, paziņo, ka pēc mirušā
Vladimira Bardova iratklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā terminā nepie-
teiks, tad viņas atzīs ' par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 7. novembrī.
L. 1536/35. 25170

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civilproc. lik. 2011., 2014.,
2019: p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Jāņa Leimaņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar tn

tiesības kā mantiniekiem, legā-

tāriem, fideikomi āriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 7. novembrī.
L. 1541/35 25319

Miertiesneša v. (paraksts).
Rīgas 16. iec. miertiesnesis, uz

Civīlproc.lik. 2011., 2014.,2019.p.
pamata, paziņo, ka pēc mirušās
Emilijas Meiers ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 7. novembrī.
L. 1540/35 25320

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas pils. 16. iec. miertiesn.
paziņo, ka, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1575. p., šīs tiesas
atklātā sēdē š. g. 22. novembrī
pīkst. 10 nolasīs mirušā Jāņa
Mālmaņa notariālo testamentu.

Rīgā, 1935. g. 9. novembrī.
L. 1542/35. 25629r
Miertiesneša v. i. (paraksts),

Valkas apr. 1. iec. miertiesn.
ar 1935. g. 24. septembra spēkā
stājušos tiesas pavēli Jāni Mār-
ča d. Aķeri, dz. 1881. g. 29. apr.,
par neapzīmogotas liellopu gaļas
glabāšanu pārdošanai, aprūsē-
jušas gaļas spiežamās mašīnas
un gaļas uzkaramo āķu un netīru
sienu turēšanu savā gaļas tir-
gotavā Strenčos, Rīgas ielā 5,
sodījis pēc Sodu lik. 235. un
236. p. ar Ls 25,— vai maksai
nespējas gadījumā ar 2 nedēļām
aresta.

Valkā, 1935. g. 9. novembrī.
603k. _ 25545r

Miertiesnesis D a b o 1 i n š

Jelgavas pils. iec. miertiesne-
sis, pamatojoties uz Civīlproc.
lik. 1629., 1630. un 1710. p., uz-
aicina visas personas, kuram
būtu kādas tiesības uz 1935. g,
16. apr. Jelgavā mirušās Otili-
jas Krišjāņa m. Gāzējs atstātc
mantojumu kā mantiniekiem, le-
gātāriem, kreditoriem u. c. pie-
teikt tādas miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas «Vaid. Vēstn.", aiz-
rādot, ka termiņā nepieteiktas
tiesības un prasības atzīs par
zaudējušām spēku un iznīcinā-
tām. 25321g

Miertiesnesis L. Bērziņš.
Jelgavas pils. iec. miertiesn.,

pamatojoties uz Sodu lik. 218.
p., izsludina, ka ar 1935. gada
17. septembra spriedumu, kas
stājies likumīgā spēkā, Ieva
Šmulovičs, pēc Sodu lik. 235. p.
sodīta par pienācīgas tīrības
neievērošanu savā pārtikas pre-
ču veikalā ar Ls 20 vai maksāt
nespējas gadījumā ar 5 dienām
arestā.

Piezīme. Ievai Šmulovičs
Jelgavā, Katoļu ielā 19, ir pār-
tikas preču veikals. 25543r

Jelgavā, 1935. g. 9. novembrī.
Miertiesneša p. i. (paraksts).

Jelgavas pils. iec. miertiesn..
pamatojoties uz Sodu lik. 218.
p., izsludina, ka ar 1935. gada
18februāra spriedumu, kas
stājies likumīgā spēkā; Kristaps
Ziemelis pēc Sodu lik. 236. p.
1. d. sodīts par sabojātas gaļas
pārdošanu savā veikalā at
Ls 20 vai maksāt nespējas gadī-
jumā uz 1 nedēļu arestā-.

Piezīme. Kristapam Zie-
melim Jelgavā, Uzvaras ielā 32.
ir pārtikas preču veikals.

Jelgavā. 1935. g. 9. novembrī,
Miertiesneša p. i. (paraksts),
Daugavpils 4. iec. miertiesn,,

saskaņā ar savu š. g. 5. novem-
bra lēmumu, Civīlproc. lik.
1725. un 1727. p. un X sēj. I. d.
1239. p., uzaicina 1924. g. 11. jū-
nijā mirušās Feodosijas Feodo-
ra m. Timofejevs mantiniekus
pieteikt savas mantojuma tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Daugavpilī, Vidzemes ielā 27.

Mantojumā tiesības jāpieteic
pec pļekritības 3 mēnešu laikā
pec ša sludinājuma iespiešanas
dienas. C. 1074/35. 25387r

Miertiesnesis K. A v e n s.
Daugavpils 4. iec. miertiesn.,

saskaņā ar savu š. g. 5. novem-
bra lēmumu» Civīlproc. lik.
1725. un 1727. p. un X sēj. I. d.
1239._ p., uzaicina 1906. g. 15.
janvārī miruša Timofeja Timo-
fejeva mantiniekus pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pilī, Vidzemes ielā 27.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pec pļekrjtības 3 mēnešu laikā
pec ša sludinājuma iespiešanas
dienas. C. 1072/35. 25388r

Miertiesnesis K. A ven s

Daugavpils 4. iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu š. g. 5. novem-
bra lēmumu, Civīlproc. lik.
1725. un 1727. p. un X sēj. I. d.
1239. p., uzaicina 1935. g. 19. jū-
nija miruša Jura Pētera d.
Trākša mantiniekus pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr. Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šā sludināiuma iespiešanas
dienas. C. 1073/35. 25389r

Miertiesnesis K. A v e n s.

Daugavpils 5. iec. miertiesne-
sis, pamatojoties uz Latgales
Civīllik. 1239. p. un Civīlproc.
nolik. 1725. p. un saskaņā ar
savu š. g. 21. sept. lēmumu, uz-
aicina 1935. g. 17. jūlijā mirušās
Viktorijas Venckus mantiniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
mirušās atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1935. g. 7. nov.
614c. 25218g

Miertiesnesis (paraksts).

Ludzas 2. iec» miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
9. nov. lēmumu un saskaņā ar
Latgales Civīllik. 1239. un 1241.
p., un Civīlproc. nolik. 1725. un
1727. p., uzaicina 1932. gada
7. martā_ Istras pag. Turovkas
s. mirušā Miķela Sovana man-
tiniekus pieteikt 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas savas mantošanas tie-
sības uz minētā Sovana man-
tojumu, kas atrodas Istras pag.
Kirilu s. un sastāv no nekusta-
mas un kustamas mantas.

Pēc termiņa notecēšanas pie-
teikumus nepieņems.

Ludzā, 1935. g. 9. novembrī.
279/blak. 25549g
Miertiesneša v. J. L a z d i n š

Maltas iec. miertiesnes, sa-
skaņa ar Civīlproc. lik. 1401. p.
un lik. kop. X sēj. I. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1935.
gada 7. novembra lēmumu, pa-
ziņo, ka pēc 1935. g. 26. jūnijā
miruša Antona Andreja d. An-
drijanova, Rēzeknes apr., Sila-
jāņu pag., ir palicis mantojums,
uzaicina visas personas, kam
Uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas «Valdības Vēst-
nesī". 1054/35. 25546r

Maltas pag. Borovājā,
1935 g. 9. novembrī.

Miertiesnesis P. P 1 a t a u s k i s.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec.
tiesu izpild. paziņo, ka 1935. g.
22. novembrī pīkst. 11 Rīgā,
Dzirnavu ielā 53, dz. 4, pārdos
Alises Jegers mēbeles un citu
novērtētu par Ls 640,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 25818

Rīgā, 1935. g. 13. novembrī.
Tiesu izp. A. G r ī n f e 1 d s.

Daugavpils 5. iec. miertiesne-
sis, pamatojoties uz Latgales
Civīllik. 1239. p. un Civīlproc.
nolik. 1725. p. un saskaņā ai
savu š. g. 21. sept. lēmumu, uz-
aicina 1934. g. 31. aug. mirušā
Antona Venckus mantiniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
mirušā atstāto mantu.

Mantošanas jtiesības jāpieteic
3- mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1935. g. 7. nov.
614c. 25219g

Miertiesnesis (paraksts)

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 8. no-
vembra lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1773.—1779. p., izsludina
par anulletu Annas Feodora m.
Osipovs, Annas Firsa m. Osi-
povs un Jēkaba Fedora d. Osi-
pova — Pimenam Feodora d.
Osipovam izdoto ģenerālpiln-
varu, kas apliecināta pie Dau-
gavpils notāra Jāņa Grāvelsi-
ņa 1929. g. 30. novembrī ar reģ,
4786._ num.

Krāslava, 1935. g. 8. nov.
474. 255_50r

Miertiesnesis J. Sūcis

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 2. iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka Cipa-Riva Gdalija
m. Gurvičs,' dzim. 1876. g., ar
likumīgā spēkā stājušos 1935. g.
17. septembra spriedumu pēc
Sodu lik. 235. p. atzīta par vai-
nīgu un sodīta ar Ls 15,— vai
nesamaksāšanas gadījumā ar
5 dienām arestā par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā maiz-
nīcā Rēzeknē, Kuldīgas ielā 58.

Rēzeknē, 1935. g. 8. nov.
597. 25548r

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1935. g. 22. novembrī
pīkst. 10 Rīgā, Dzelzceļu iela
16, dz. 1. pārdos Kārla Augst-
kalna mēbeles, novērtētas par
Ls 445.—.

Izzināt sarakstu,, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 25686r

Rīgā, 1935. g. 1. novembrī.
Tiesu izp. .1. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. J u r k a paziņo,
ka 1935. g. 23. novembrī pīkst
10 Rīgā, Emmas ielā 2a, pārdos
Ernesta Keseļa mēbeles u. c,
novērtētas par Ls 330,—.

Izzināt sarakstu,, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 25687r

Rīgā, 1935. g. 8. novembrī.
Tiesu izpild. O. J u r k a.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. L i e p i n š
paziņo, ka 1935. g. 25. novembri
pīkst. 10 Rīgā, Hanzas ielā 3,
Hanzas garāžā 29, pārdos Žaņa
Pūpēža «Chevrolet" firmas smago
automobili, novērt, par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 25805

Rīgā, 1935. g. 13. novembrī.
Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Pētera ielā20, dz.2) paziņo, ka:

1) Zaļenieku krājaizdevu kases
prasības piedziņai no Kārļa-
Rūdolfa Jāna dēla Cernovska
1936. g. 27. maijā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Kārļa - Rūdolfa
Jāņa d. Cernovska Jelgavas apr.
Zaļenieku pag. Zaļās muižas
Upmalu mājas ar hip. 11205.
num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 4864,—;

3) tai ir Ls 6200,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 486,40
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrada līdz pārdoša-
nas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu ļzpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodalas
kanceleja. 25324J

Jelgavā, 1935. g. 8. novembri.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1935. g. 23.
novembrī pīkst. 11 Dubultos,
13. līnijā 2, pārdos 2. izsolē
Annas un Kārļa Laurīšu mēbe-
les, novērtētas par Ls 877,—.

Izzināt sarakstu,, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 25688r

Rīgā 1935. g. 4. novembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J.Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Pētera iela 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Kārļa Jāņa d. Strazdiņa
1936. g. 27. maijā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Kārļa Jāņa d.
Strazdiņa Jelgavas apr. Džūkstes
pag. Kazupes muižas Strazdiņu
mājas ar hipotēku 7970. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 4295,—;

3) tai ir Ls 8900,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 429,50
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu , un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrada līdz pārdoša-
nas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu ļzpildītaja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodalas
kancelejā. 25326J

Jelgavā, 1935. g. 8. novembrī.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
V e i n b e rg s (kanceleja Jēkab-
pilī, Lielajā ielā 175), paziņo, ka
Jānim Pētera d. Bigestanam
piederošo Jēkabpils apr., Biržu

pag. Biržu m. «Leimaņi 71. n."
māju, ar hip. 1374. n. pārdošana
publiskā izsolē, kas bija nolikta
uz š. g. 13. febr. un izsludināta
,.Vald. Vēstn." 1934. g. 10. aug
177. num., pec tam pārcelta uz
10. apr. («Vaid. Vēstn. 1935. g
45. num.), — š. g. 5. jūniju
(Vaid. Vēstn." 111. num.), — š
g. 28. aug. («Vaid. Vēstn." 139
num.), — š. g. 23. okt. («Vaid
Vēstn." 220. num.), tagad pār-
celta ar prasītājas un atbildē-
tāja vienošanos uz š. g. 18. dec,
pīkst. 10. 25650g

Jēkabpilī, 1935. g. 26. okt.
Tiesu izpild. .1. Veinbergs

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
V e i n b e rg s (kanceleja Jēkab-
pilī, Lielajā ielā 175), paziņo, ka
Kārlim Reiņa d. Lapsiņām pie-
derošo, Jēkabpils apr., Ābeļu
pag. Dignājas mežniecības ze-
mes gab. Grāvmali 276F un
276Fa māju, ar hip. 7048. num.
pārdošana publiskā izsolē, kas
bija nolikta uz š. g.'23. okt. un
izsludināta «Vaid. Vēstn." š. g.
79. num. un («Vaid. Vēstn."
235. num.) tagad pārcelta ar
prasītāja un atbildētāja vienoša-
nos uz 1936. g. 15. janv. pīkst. 10.

Jēkabpilī, 1935. g. 26. okt.
Tiesu izpild. J. V e i nb e r g s.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Ventspils namnieku bied-
rības «Kredīts" prasības pie-
dziņai no Andreja Pukīša
1936. g. 22. janvārī pīkst. 10 Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Andrejam - Augustam Pukītim
piederošo ideālo ceturtdaļu no
nekustamas mantas Ventspilī,
2. kvart. ar zemes grāmatu
reģistra 88. num.;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta pilnā sastāvā pat
Ls 2532,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 11,220 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
šības nauda Ls 63,30 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītajā kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodalas kan-
celejā. 25633J

Ventspilī, 1935. g. 11. nov.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
iela 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no mirušā Friča
Braunfelda mantojuma masas
1936. g. 22. janvārī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē mir.
Friča Braunfelda mantojuma ma-
sai pilnā sastāvā piederošu ne-
kustamu mantu zem nosaukuma
«Ozolrentnieki", kas atrodas
Ventspils apr. Dundagas pag.,
ārzemes grām. reģ. 1953./7262.
num., 22,20 ha kopplatībā;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,novērtēta par Ls 1336,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3300,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 133,60 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītajā kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodalas kan-
celeja.
Ventspilī, 1935. g. 11. nov. 25635J

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildīt. H. K i t-
n e r s paziņo, ka uz 1935. gada
23. nov. pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodalas
sēžu zāle nolikta Soras-Elkas
Faiviša m. Udems, dzim. Jankel-
sons, nekustamas mantas, atr.
Kārsava, Latgales ielā 75 un sa-
stāvošas no gruntsgabala 2031
kv. mplatība, pārdošana atcelta
sakara ar lietas apturēšanu.

Kārsavā, 1935. g. 9. novembrī
Tiesu izpildītājs H. K i t n e r s.



Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
iela 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Fridrika
Grintāla 1936. g. 22. janvāri
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Fridriķim Grintālam pilnā
sastāvā piederošas Spundinu
mājas, Ventspils apr. Ances
pag., ar zemes grāmatu reģistra
5041. num., 21,22 ha kop-
platībā ; ?

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.
novērtēta par Ls 1685,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 5200,— ar
proc;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 168,50 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo^ nekustamo mantu;

5) šas _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītajā kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodalas kan-
celejā. 25634)

Ventspili, 1935. g. 11. nov.
Tiesu izpildītājs J. Daile,

Daugavpils apgabalt. Balvu iec.
tiesu izpildītājs H. Kimerals
<kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas centrāles
Ls 2115 ar proc. prasības piedzi-
ņai 1936. g. 6. jūnijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Mārtiņa d.
Salenieka nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Rugāju pag., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 364. num.
un sastāv no Bolvu-Aleksandro-
poles muižas atdalīta zemes ga-
bala «Aizstirne" uroč. pēc plāna
2. num., 55,38 deset. kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5060;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4600 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 506 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai rājos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas

mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas p irms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 4. novembri.
L. 589. 25223o
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
liesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības atlikuma
apmierināšanai 1936. g. 16. maijā
pulksten 10 Daugavpilī Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Je-
zupam (Jāzepam) Augusta d.
Lauzinikam (Lauzenikam) pie-
derošas īpašuma tiesības vienā
pus C/2) ideālā daļā nekustamā
mantā kas atrodas Rēzeknes apr.
Viļēnu pag. Vec-Muranu sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 14115. num.
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes 4. viensētas
diviem zemes gabaliem, 12,315 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 770,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā. 25410j

Viļēnos, 1935. g. 7. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

3) nekustama manta piln
sastāvā ir apgrūtināta ar hipo
teku parādu Valsts zemes ban
ka i par Ls 400,—;

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgām: 1) Latv.
pasi ser. CZ .No 002138/2123, ko
Ventspils pils. pol. priekšnieks
1927. g. 4. nov., un 2) karaklau-
sības 8859. apliecību, ko 9. Rē-
zeknes kājn. pulka komandieris
1932. g. 29. jūnijā izdevuši Au-
gustam - Arvedam Bišofam;
3) Latv. pasi ser. CT J* 017792/
14691, ko Ventspils apr. polic.
1. iec. priekšn. 1931. g. 25. apr.
izdevis Ervinam Braunam.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. K i m e -
r ai s (kanceleja Balvos, Tirgus
iela 7), saskaņa ar Civīlproc,
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Meiranu krājaizdevu sa-
biedrības Ls 400,— ar proc. pra-
sības piedziņai 1936. g. 6. jū-
nija pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodalas sēžu
zāle pārdos pirmajā publisks
izsole Nikolaja Jēkaba d. Ko-
vaļeva nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatga-
les apr., Rugāju pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 3808
num. un sastāv no zemes gabala
ar nosaukumu «ferma Lūkusala
1. num.", 19,657 ha kopplatībā
ar zemi un ekam;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3420,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900,— Latvijas bankai uu
Ls 303.— Finanču ministrijai ai
%> un izdev.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēiurna

desmitā dala — Ls 342,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekus.1
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodalas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 4. novembrī.
L. 358. 25221g
Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Ķime-
li ai s (kanceleja _ Balvos, Tirgus
iela 7), saskaņa ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas centrāles
Ls 400,— ar proc. prasības pie-
dziņai 1936. %. 6. jūnijā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiska izsolē Augusta
Jura d.Kutkas nekustamo man-
tu pilna sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Rugāju pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
776. num. un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu «ferma
Lūkusala 7. num.", 43 deset.
1920 kv. saž. kopplatībā ar zemi
un ekam;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3685,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,— Valsts zemes bankai
un ievesta tiesas atzīme par
Jana un _ Ilzes Upīšu prasības
nodrošināšanu Ls 6846,— ap-
mērā:

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita dala — Ls 368,50 un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

TiesībaS j kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekus.t
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodalas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 4. novembrī.
L 869. 25222g
Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu iec.
tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1934,99 ar proc. prasības
piedziņai 1936. g. 6. jūnijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Alberta Jāņa d. Kalniņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 4694. num. un
sastāv no zemes gabala 481F ar
nosaukumu «Plieni", 10,74 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1204,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2100 Valsts zemes bankai un
Ls 2000 Finanču ministrijai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 120,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 4. novembrī.
L. 663. 25224o

Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu iec.
tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 2080,52 ar proc. prasības
piedziņai 1936. g. 6. jūnijā
pīkst. ' 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Jāzepa Ādama d. Logina-Locana
un Ādama Andreja d. Locana
kopēju nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Viļakas pag. Medņevas sādžas
robežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 6481. num. un sastāv no
12. viensētas zemes gabala,
16,264 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2926,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2700 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
dala — Ls 293 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirmā izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 4. novembrī.
L. 658. 25225o
Tiesu izpildītājs H. Ķi mera 1s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 272,16 ar proc. pra-
sības piedziņai 1936. g. 23. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Vladi-
mira Feodora d. Sotčenko tie-
sības uz 6 /7 daļām nekustamā
mantā, kas atrodas Ludzas apr.
Pasienes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 12765. num.
un sastāv no Mazie-Ploskije sā-
džas zemes 4. viensētas, 4,572 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 886.— :

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 590,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērt. 6 /7 daļu
desmitā daļa — Ls 75,96 un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 6. novembrī.
L. 841 25641J

Tiesu izpildītājs K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K- Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Aleksandra Kažoka
Ls 1048,21 ar proc. prasības
piedziņai 1936. g. 23. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Vasi-
lija Jāņa d. Guseva nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Rundēnu pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
15260. num. un sastāv no zemes
gab. 4. num., ar nosaukumu
«Priedaines mājas" (atdalīts no
Seļčo Bezlesje ar ezeru Briževo),
22,785 ha' platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1790,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2800,— Valsts zemes bankai
un Ls 344,50 Finanču ministrijai
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 179,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 6: novembrī.
L. 236 25642J

Tiesu izpild. Ķ. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K- Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc nolik. 1280.
līdz 1 *306. p., paziņo, ka:

1) Aleksandra Kažoka
Ls 1048,21 ar proc. prasības
piedziņai 1936. g. 23. maijā
pīkst. ' lO, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Teo-
dora Nikolaja d. Guseva ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Run-
dēnu pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 15258. num. un
sastāv no zemes gabala 2. num.,
ar nosaukumu «Bezļesjes (Bez-
mežaines) mājas" (atdalīts no
Seļco Bezlesje ar ezeru Briževo)
21,890 ha platība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2110.— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3800,— Valsts zemes bankai
un Ls 397,50 Finanču ministrijai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā desmitā daļa — Ls 211,—
un jāuzrāda tieslietu ministra at
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 6. novembrī.
L. 236 25643J

Tiesu izpildītājs K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Aleksandra Kažoka
Ls 1048,21 ar proc. prasības
piedziņai 1936. g. 23. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Di-
mitrija Nikolaja d. Guseva ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Run-
dēnu pag., ierakstīta zemes grā-
matu . reģistra 15257. num. un
sastāv no zemes gab. 1. un
1-a num., ar kopēju nosaukumu
«Aizlauku mājas" (atdalīti no
Seļco Bezlesje ar ezeru Briževo),
22,586 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2115,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2800,— Valsts zemes bankai
un Ls 300,— Finanču ministrijai
ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 211,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 6. novembrī.
L. 236 25644o

Tiesu izpildītājs Ķ. Projums.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Teveļa Sera prasības at-
likuma apmierināšanai 1936. g.
25. janvārī pīkst. 10 Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Hajai-Rivai Joseļa m.
Karanovičs, arī Kopelovičs, pie-
derošas īpašuma tiesības vienā
ceturtā (/4) ideālā daļā ne-
kustamā mantā, kas atrodas
Varakļānos, Barkavas ielā 4,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
330. num. un sastāv no zemes
gabala 595F num., 1601 kv.
metra platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā Ls 600,—;

3) ta ir pilna sastāva apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Ls 200;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā. 25407J

Viļēnos, 1935. g. 7. novembri.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesii izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krājaizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības atlikuma
apmierināšanai 1936. g. 16. maijā
pulksten 10 Daugavpilī Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jezupa
(Jāzepa) Staņislava d. Keistera
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apriņķa
Viļēnu pagastā Vec - Muranu
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 14140. num,
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes 29. viensētas,
5100 ha platībā;

2) nekustamā manta publiska:
izsolei novērtēta par Ls 1375,—:

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā. 25409j

Viļēnos, 1935. g. 7. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēz.knes
ielā 14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgas Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības atlikuma
apmierināšanai 1936. g. 16. maijā
pulksten 10 Daugavpilī Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ādolfa
Jezupa d. Lauzenika nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Viļēnu pagastā
Vec-Muranu sādžas zemes ro-
bežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 14114. num. un sastāv
no zemniekiem piešķirtās zemes
3. viensētas, 10,570 'ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 720,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustāmās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā. 25411

Viļēnos, 1935. g 7. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) ' Maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības atlikuma
apmierināšanai 1936. g. 16. maijā,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Antona
Albina dēla Blūma nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Viļēnu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
7231. num. un sastāv no zemes
gabala 55F, ar nosauk. «Upmalu
mājas", 13,19 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2842,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā. 25412 j

Viļēnos, 1935. g. 7. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancel. Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Lsl 247,30
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem 1936. g.
16. maijā pīkst. 10 Daugavpilī
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Staņislava Ontona d. Nagla
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī
Viļēnu pagastā, Lagūnu sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 19950. num.
un sastāv no viensētas num. 1,
zemes gabaliem 1 un 1-a num.,
12,600 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 572,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1800,— Valsts zemes bankai
un Ls 30,— valstij, Meliorācijas
departamenta personā;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamas mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu novērš,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kance-
leja, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 7. novembrī.
25413j Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancel. Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 1789,99
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem apmieri-
nāšanai 1936. g. 16. maijā
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pitera Jonia d. Tuča nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Barkavas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 11085. num. un sastāv
no zemes gabala 28 F, ar no-
saukumu «Aiztiltes", 12,90 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1969,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2000.— Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

Tiesības, kas šās nekusta-
mas mantas pārdošanu novērš,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 7. novembrī.
25414 Tiesu izpild. O. Vilks.



Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) maksātnespējīgas Kristubu
krājaizdevu sabiedrības «Palīgs"
konkursa valdes prasības atli-
kuma apmierināšanai 1936. g.
16. maiji pīkst. 10 Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Jekima d. Saprovska
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vi-
ļēnu pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 20591. num. un
sastāv no zemes gabala ar no-
saukumu «Vanadzinu mājas",
18,058 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3126,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls4900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tajos gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā. 25415

Viļēnos, 1935. g. 7. novembrī.
Tiesu izpildītājs 0. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja: Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krājaizdevu sabiedrības konkursa
valdes prasības atlikuma apmie-
rināšanai 1936. g. 16. maijā
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Boleslava
Briška nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Viļēnu pag., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 13836. num.
un sastāv no zemes gabaliem
34F un 34Fa ar kopēju nosau-
kumu «Dārzi", 13,05 ha kop-
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2910,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1600 Valsts zemes bankai un
Ls 140,— valstij, Meliorācijas
departamenta personā;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā. 25416

Viļēnos, 1935. g. 7. novembri.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14), paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības atlikuma
apmierināšanai 1936. g. 16. maijā
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jūlijam Ziemelim piederošās
īpašuma tiesības uz 8,90 ha
nekustamā mantā, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Viļēnu
(agrāk Vidsmuižas) pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4312. num. un sastāv no zemes
gabala «Ziemeļu Spergas mājas",
21,90 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1780,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jāuz-

rāda tieslietu ministra atļauja
pārd dāmās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā. 25422

Viļēnos, 1935. g. 7. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
Jec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos , Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības Ls 100—
apmierināšanai 1936. g. 16. maijā
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Alek-
sandra Pētera d. Užga nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Viļēnu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
7212. num. un sastāv no zemes
gabala 22F, ar nosaukumu
«Kārkliņu mājas", 16,52 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3718;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

nauaa — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
fTiantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedējas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā. 25417i

Viļēnos, 1935. g. 7. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

'Citu iestāžu
slmdUnmSmmi.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1935. gada
20. novembrī pīkst. 12 Rīgā,
Brīvības bulvārī 3, dz. 6, pār-
dos vairāksolīšanā Augusta Lie-
piņa rakstāmmašīnu, novērtētu
par Ls 224,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 12. novembrī.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1935. gada
20. novembrī pīkst. 13 Rīgā,
Miera ielā 39, dz. 1, pārdos vai-
rāksolīšana Bernharda Hurevi-
ča manta, kapa pieminekli, no-
vērtētu par Ls 870,—, viņa da-
žādu nodokļu parāda piedzīša-
nai. 25797r

Rīga, 1935. g. 8. novembrī.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1935. gada
22. novembrī pīkst. 11 Rīgā,
Kurmanova ielā 12, pārdos vai-
rāksolīšana biedrības «Tora
vderech erec" mēbeles, novēr-
tētas par Ls 812,—, viņas da-
žādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 25812r

Rīga, 1935. g. 26. oktobrī.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1935. gada
22. novembrī pīkst. 11 Rīgā,
Kurmanova ielā 18, dz. 12, pār-
dos vairāksol īšanā Icika Šugala
mēbeles, novērtētas frar Ls 355,
viņa delaZamuela Šugala no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 26. oktobrī.
Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1935. gada
22. novembrī pīkst. 11 Rīgā,
Popova ielā 7, dz. 30, pārdos
vairāksolīšana Zaras Rozen-
bergs dzīvokļa iekārtu, novēr-
tētu par Ls 200,—, viņas un
Morducha Rozenberga dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 26. oktobrī.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. M 1767, ko Andru-
penes pag. valde 1933. g. 29. jūn.
izsniegusi Teklai Zundei. 25575b

Ventspils apr. priekšn. izslu-
dina par nederīgu Latvijas pasi
ser. CT. M> 012525/625, ko Vār-
ves pag. valde 1929. g. 19. jūnijā
izdeyusi_Emrnai Vītols. 25428r

Zvirgzdenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser.
MP .No 009643/635, ko šī pag.
valde 1928. g. 18. aprīlī izde-
vusi Albinai Codars. 255fi9r

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1935. gada
23. novembrī pīkst. 11.30 Rīgā,
Gertrūdes iela 64, dz. 8, pārdos
vairāksolīšana Noas Jungmaņa
un Tamāras Cals mēbeles, no-
vērtētas par Ls 1129,—, viņu
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai

^
25816r

Rīga, 1935. g. 14. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
22. novembrī pīkst. 11 Rīgā,
Marijas ielā 128, pārdos vairāk-
solīšanā A/S. „A. Jansons" slotas
kātus un mašīnas, novērtētus
par Ls 3520,— viņas dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 13. nov. 2581Ē

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1935. gada
23. novembrī pīkst. 12 Rīgā
Gertrūdes ielā 64, dz. 5, pārdos
vairāksolīšanā Izraēla un Ta-
māras Cāļu un Noas Jungmaņa
mēbeles, novērtētas par
Ls 1150,—, viņu dažādu nodok-
ļu parāda piedzīšanai. 25815r

Rīgā, 1935. g. 14. novembrī.

rasts lira sšllifi
pārdos

vairāftsotīšesnā
š. g. 26. novembri pīkst. 11

7 brāķa govis, 1 bulli, 5 brā-
ķa zirgus uu 1 kumeļu-

zirgu 2'/2 g. v.
Rīgas pilsētas aizgādības valde

izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. M 86618/82469,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 21. jūn. izsniegusi
Minai-Veronikai Bērziņš. 25512b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. M 158912/ 158507,
ko Rīgas pils. valdes darba nodaļa
1933. g. 4. dec. izsniegusi Zal-
kindam Moskovskim. 25574b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu M 469, kc
Laucesas pag. ' valde 1932. g.
5. jūl. izsniegusi Alīdei Oriškai.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. L. M 35322/1265 ,
ko Rēzeknes pils. valde izniegusi
Jepistimijai Ivanovs. 25577b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. M 135060/137247,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 22. aug. izniegusi
Lilijai Kalniņš. 25671 b

Rīgas prefekt. ārējā nodaļa
izsludina par nederīgam nozau-
dētās šīs pref. 1928. g. 23. okt.
Ericham Jakobsonam izdoto
profes. šķiras šofera 3050. ap-
liecību un taksametra vadīša-
nas t-290. apliecību. 25672r

Latvijas universitātes arehi-
tekturas fakultāte izsludina par
nederīgu Ernestam Rasmanim
(ma ,tr. 8861) izdoto studiju grā-
matiņu

^ 25677r

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu kara-
klausības 1375. apliec, ko 6. Rī-
gas kajn. pulka kom. 1932. g.
25. febr. izdevis Alfrēdam Eg-
l'tim. 25673r

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgam Latvijas
pases: 1) ser. B. L. 021684/
21432, ko šī prefektūra 1928. g.
13. jūlija izdevusi Helēnei Sus-
ko; 2) K. L. 014004/4, ko Rau-
das pag. valde 1928. g. 22. febr.
izdevusi Monikai Vanags, un
3) J. Z. 017038/6036, ko Kapiņu
pag. valde 1928. g. 9. jūnijā iz-
csvusi Jevgeņijai Tomaševičs.

Naudītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi JZ .M. 018590, ko Kapiņu
pag. valde 1929. g. 4. apr. izd.
Pāvilam Smanam. 24518g

Popes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CZ Ne 020384/
184, ko šī pag. valde 1927. g.
9. nov. izdevusi Elfrīdai-Mela-
nijai Bauers. 25129g

Jēkabpils pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 653.
darba grāmatiņu, ko šī pilsētas
valde izdevusi Annai Grinerts.

Lutriņu pag .valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LZ Nj 012335, ko
Lutriņu pag. valde 1933. g. 30. XI
izdevusi Robertam-FricimŠtam-
meram. 24614g

Salienas pag. valde izsludina
par nederīgu Latv, iekšz. pasi
KL J\|o 019840/2239, ko šī pag.
valde 1928. g. 23. febr. izdevusi
Jānim Barzdiņam. 251_22g

Viļakas pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi (kā iz-
dota nav zināms) beram 24 g.
vecam_ zirgam, bez sevišķām
pazīmēm, ko pircis Ādams Jāņa
d. Stotaks, dz. šī pag. Čabatro-
vas ciema. 25128g

Daugavpils prefektūra izsludi-
na par nederīgu Latvijas pasi
ser. B. L. 001414/1270, ko šī
prefekt. 1927. g. 19. oktobrī iz-
devusi Bertai Smuškins, dzim.
Levins. 25566r

Tukuma - Talsu apr. policijas
3. iec. priekšn. izsludina par ne-
derīgu Latvijas iekšz. pasi ser.
P. K. 001143/1410, ko Talsu po-
licijas priekšn. 1927. g. 15. no-
vembrī izdevis Annai Medisons,
dzini. Austriņš. ' 25430r

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi ser. CV N> 022008/1008, ko
Grenču pag. valde 1927. gada

22. novembrī izdevusi Jānim
(2aniro)-Alfredam Freimaniin.

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšniekšv izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zem. pasi ser. „C. P." JNs 000818/
7194, ko viņš 1932. g. 10. dec.
izdevis Alinei Mikelsons. 25565r

&ažādi
slusĒinaļumi.

K i. <

Akc. sab. „Zemkopis"
administrācija

paziņo, ka 1935. g. 15. oktobrī
kreditoru sapulce uzdevusi ad-
ministrācijai izdarīt daļas iz-
maksu uz nenodrošināto kredi-
toru prasībām.

Izmaksu izdarīs no š. g. 15.
līdz 29. novembrim darbdienās
no pīkst. 10—13, izņemot treš-
dienas un sestdienas, akc. sab.
«Zemkopis" administrāc. kan-
tori Rīgā, Vaļņu ielā 2, dz. 15.

Akc. sab. «Zemkopis"
25684r administrators.

Slēgtas
KARA CIETUŠO DARBA

SABIDRĪBAS
likvidators, uz Noteikumu par
kooperatīvām sabiedrībām un
to savienībām (Lik. kr. 1934. g.
317) 81. un 82. p. pamata, uz-
aicina šī kooperatīva kredito-
rus pieteikt viņam savus prasī-
jumus pret kooperatīvu i mē-
neša laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas; termiņā nepieteik-
tie prasījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo ko-
operatīvu piedziņa jau uzsākta.

Likvidators K. A n d ž ā n s.
Rīgā, Brīvības ielā 24.

Ģertrūdes 1. dr. padomes un
dāmu komitejas

1935. gada 10. novembra
mantu izlozes

VINNESTU SARAKSTS,
Vinnests Ls 180,—t 2558.
Ls 45,—: 3166.
No Ls 10,— līdz Ls 30,—:

472, 803, 1072, 1108, 2326, 2735,
3152, 3216, 3309, 3463, 3886,
3971, 3989.

No Ls 1,— līdz Ls 10,—: 9,
27, 42, 46, 53, 61, 63, 67, 73, 77,
79, 82, 83, 98, 104, 10, 19, 27, 43,
47, 65, 75, 77, 202, 31, 44, 53,
64, 66, 68, 73, 83, 84, 301, 5, 12,
24, 52, 69, 70, 80, 81, 85, 86, 90,
95, 407, 10, 12 16, 19, 24, 61,
501, 29, 31, 35, 38, 40, 52, 68,
69, 70, 82, 90, 616, 28, 31, 42,
46, 49, 52, 53, 69, 74, 75, 79, 99,
711, 26, 31, 35, 42, 43, 47, 48,
51, 61, 71, 73, 77, 79, 86, 95,
802, 5, 17, 24, 41, 49, 57, 88, 96,
97, 98, 901, 5, 15, 30, 35, 44, 46,
50, 83, 95, 1000, 13, 14, 28, 29,
31, 46, 56, 62, 65, 78, 80, 99,
1121, 22, 43, 53, 65, 1204, 5, 13,
30, 34, 44, 51, 56, 58, 69, 71, 75,
84, 92, 1302, 7, 22, 23, 28, 30, 32,
34, 44, 57, 59, 67, 68, 71, 73,
93, 94, 1403, 7, 8, 24, 30, 45, 51,
66, 67, 77, 89, 1504, 7, 10, 16,
21, 22, 27, 32, 41, 60, 89, 96,
1609, 12, 41, 47, 79, 86, 95, 1701,
21 41 4Q 73 74 7fi 87 CC cn

95, 1801, 30, 56, 64, 68, 69, 75,
81, 82, 84, 85, 90, 1916, 24, 30,31, 38, 47 , 58, 60, 66, 74, 82,
2004, 19, 37, 40, 46, 57, 60, 62 ,
70, 74 , 84, 90, 2131, 37, 53, 75,76, 80, 83, 88, 89, 2224 , 37, 45,
55, 62, 63, 66, 95, 96, 2302, 24,
29, 30, 32, 46, 48, 54, 80, 93, 94,
97, 98, 2403, 9, 11, 24, 34, 56,66, 71, 81, 2503, 5, 22, 42 , 43, 52,
55, 56, 79, 84, 86, 97.2609, 48, 57,
60, 64, 72, 76, 86, 87, 2701, 31,
33, 38, 47, 50, 56, 66, 72, 8092, 2811, 18, 44, 92, 93, 97, 2907
19, 25, 48, 67 , 70, 81, 87, 90, 93,
96, 3011, 17, 23, 27, 30, 50, 62,69, 80, 87, 94, 97, 3119, 20, 26 ,32, 33, 36, 39, 40, 42 , 59, 61, 70
72, 74, 3218, 22, 23, 30, 32, 39,62, 63, 64, 72, 85, 86, 98, 330018, 20, 23, 94, 3401 , 10, 32, 3334, 38, 50, 59, 69, 97, 3514, 47 ,52, 58, 87, 94, 360 1, 4, 8, 9, 23
26, 49, 83, 87, 98, 3701,2, 11, 15
23, 24, 29, 51, 52, 63, 82, 83,9293, 97, 3800, 5, 11. 21, 22, 56, 75,
78, 3919, 24, 31, 33, 37, 40, 53,
54, 58, 79, 87, 95.

Vinnestus izsniedz Jaunās
Gertrūdes baznīcas zālē otr-
dienas un trešdienās no pīkst
16—18. 25806r

Rīgas- Bišmuižas brīvprāt,
ugunsdzēsēju biedrības

1935. g. 10. novembra

mantu izlozes
vinnestu saraksts.

Mantas 50 līdz 70 latu vērtībā
kritušas uz 712, 1476, 2281
lozēm.

No 10 līdz 50 latu vērtībā
uz 368, 1769, 2064 lozēm.

No 5 līdz 10 latu vērtībā
uz 110, 244, 608, 735, 1012,
1144, 1424, 1445, 1566, 1569,
1640, 1727, 2049, 2125, 2178.

No 3 līdz 5 latiem uz 41,,
157, 221, 365, 396, 455, 552, 576,
850, 1169, 1452, 1453, 1496,
1572, 1619, 1660, 1771, 1827,
1910, 1960, 2241, 2272, 2292,
2463 un no

1 līdz 3 latu vērtībā kritušas
uz 87, 104, 116, 148, 152, 155,
213, 269, 281, 317, 335, 383, 504,
560, 618, 635, 697, 724, 734, 966,
1017, 1123, 1181, 1197, 1265,
1272, 1292, 1303, 1315, 1319,
1370, 1389, 1489, 1560, 1568,
1691,1695,1718, 1801, 1892,1971,
2031, 2033, 2044, 2078, 2214,
2260, 2286 2332, 2414, 2427,
2428, 2460, 2485, 2495 lozēm.

Vinnesti jāizņem 1 mēneša
laikā pēc vinnestu saraksta iz-
sludināšanas ,,Vald. Vēstn.",
biedrības depo telpās, Bauskas
ielā 41-b no pīkst. 17 līdz 21.

Aizputes apriņķa skolotāju arod-
nieciskās savienības valde

paziņo, ka, saskaņā ar savien.
1935. g. 24.Jūlija pilnas biedru
sapulces lēmumu, savienības
grāmatu un rakstāmlietu vei-
kals, kas atrodas Aizputē, At-
modas ielā 13, ar 1935. gada
1. sept. nodots ar visu aktīvu
un pasīvu Aizputes un apkārt-
nes skolu kooperatīvam, kādēļ
visi šīs savienības pasākumā
kreditori un debitori tiek uzai-
cināti transponēt savas tiesības
un prasības uz minētā skolu
kooperatīva vārdu. 25559g

Arod. savien. valde.

Aizputes apriņķa skolotāju arod-
nieciskās savienības valde

savienības likvidēšanas dēļ uz-
aicina visus savienības kredi-
torus un debitorus un citas ie-
interesētas personas .pieteikties
sabiedrības valdei Aizputē, At-
modas ielā 13, 1 mēneša laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
«Vaid. Vēstn." Norādītā laikā
nepieteiktas tiesības un prasī-
bas atzīs par spēku zaudēju-
šam. 25558g

Arod. sav. valde.

Aizputes un apkārtnes skolu
kooperatīvs

paziņo, ka pārņēmis no Aizpu-
tes apriņķa skolotāju arodnie-
ciskas savienības sākot ar
1935. g. 1. sept. ar visu aktīvu
un pasīvu šīs savien. grāmatu
un rakstāmlietu veikalu Aizputē,
Atmodas ielā 13, kādēļ uzaicina
visus minētā veikala kreditorus
Uti debitorus transponēt uz
mušu vardu savas tiesības un
prasības. 25560g

Kooperatīva valde.
Limbažu pareiztic. draudzes pa-
domes š.g. 3. nov. mantu loterijas

vinnestu saraksts.
Vinnesti 10—30 latu vērtībā:.
292, 317, 2230, 2515, -2618,

2932, 2964, 4576, 4857.
1—10 latu vērtībā:

59, 100, 103, 123, 136, 149,
160, 192, 213, 216, 220, 272, 277,
283,316,335,361,362, 407,410,
416, 439, 515, 541, 542, 555, 558,
606, 616, 621, 629, 644, 650, 664,
677, 716, 718, 754, 756, 762, 784,
806, 823, 825, 827, 841, 855, 860 ',
890, 895, 969, 975, 982.

1002, 14, 15, 23, 25, 54, 63,
69, 81, 96, 119, 129, 146, 161,
178, 186, 196, 198, 215, 218, 243,
288, 291, 294, 311, 322, 329, 343,
351, 357, 363, 368, 427, 487, 522,
524, 533, 546, 575, 585, 606, 630.
663, 668, 686, 695, 726, 727, 7301
751, 807, 843, 852, 853, 887, 899,
919, 956.

2033, 81, 99, 131, 133, 144,
147, 152, 168, 173, 189, 192 199,
209„ 211, 212, 225, 270, 294,' 358,
385, 400, 405, 415, 421. 437. 440.

446. 448, 453, 498, 505, 539, 546,
547, 548, 572, 581, 591, 638, 655,
675, 676, 694, 737, 756, 762, 781,
793, 814, 836, 868, 869, 883, 904,
941, 985, 997.

3025, 26, 53, 56, 62, 63, 68,
105, 110, 111, 115, 122, 170, 176,
177, 203, 255, 260, 273, 282, 288,
327, 339, 348, 363, 366, 368, 369,
379,385,398,412,431,434,440,
483, 537, 579, 594, 598, 606, 663,
693, 754, 779, 780, 782, 784, 786,
788, 797, 821, 822, 845, 863, 872,
877, 878, 879, 895, 899, 961, 979,
982, 998.

4002, 10, 17, 31, 74, 75, 117,
121, 157, 160, 165, 166, 169, 190,
202, 207,208,210, 211,212, 217,
249, 285, 295, 308, 325, 347, 374,
396, 418, 492, 494, 515, 537, 553,
566,597,614,622, 628,651,678,
711,737,823,832,843,850,876
907, 911,917,920,929,978,992,
"- (25668b)

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Dzelzceļu vīrsvalifes msšinu un maīer. direkcija
Rīgā, Gogoļa ielā 3 121. istabā š. g. 29. novembrī pīkst. 12

iepirks rakstveida izsolē
apm. 10,000 gab. platceļu pilnmērīgus gulšņus un apm.
20,000 gab. platceļu mazmērigus gulšņus Rīgas sūcinātavai.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 5% no piedā-
vājuma summas.

Tuvākas zinas un izsoles nosacījumi dzelzceļu virsvaldes
117. istabā. ' L 3597 25794

tjfļij Š.g. 21. novembrī pīkst. 14 pārdos Vācu cen-
U.m.ītMJ&C trālās sabiedrības kases telpās Zirgu ielā 19/21

šīs kases uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina atklātā vairāk-
solīšanā 6 blanko cedētas obligācijas kopsummā par Ls 135.000,—
nomināl, ingr. uz nekust. īpašumu Rīgā, L. Smilšu ielā 36, I hip.
iecirknī 146.

Tuvākas ziņas pie zvēr. advokāta E. Pābsta Doma laukumā 5
no 11—13, izņemot sestdienas, tālr. 27707.

25817 Zvēr, biržas mākleris H. K i r š t e i n s.

Popes virsmezmecioa
1935.g. 13. decembrī pīkst. 12 Popes pag. namā mutvārdu izsolē pārdos

augošu un atmirušu mežu un vecas ēkas nojaukšanai:
1., 2., 3., 4. un 5. iec. mežniecībās, pavisam 91 vienību, vērtībā
no Ls 3,— līdz Ls 736,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1935. g. 15. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem un vecas ēkas nojaukšanai uz atsevišķu
noteikumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem iec.
mežziņiem. 25782

Vecmoku virsmežniecība
1935. g. 17. decembrī, pīkst. 12, Tukumā, Viesīgās biedrības telpās,

mutvārdu izsolē pārdos

augošu mežu pēc platības un celmu skaita
1., 2., 3. un 4. iecirkņu mežniecībās, pavisam 56 vienības, vērtībā
no Ls 12,— līdz Ls 946,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1935. g. 15. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība
^

patur sev tiesību izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pec saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 25561

Vecsalacas virsmežniecība
1935. g. 16. decembrī, pīkst. 12, virsmežniecības kancelejas telpās,

Vecsalacas muižā, pārdos:

1. Augošu mežu pēc platības un celmu skaita
1., 2., 3. un 4. iec. mežniecībās, pavisam 43 vienības, vērtībā no
Ls 3,— līdz Ls 184,—.

2. Vecas nolietojušās ēkas nojaukšanai,
pavisam 10 vienības, vērtībā no Ls 6,— līdz Ls 30,—.
3. Nojauktas ēkas un jaunbūves koka materiālu atlikumus,
pavisam 2 vienības, vērtībā no Ls 5,— līdz Ls 16,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1935. g. 15. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Ēkas pārdos pret tūlītēju samaksu; ar ēku nojaukšanas notei-
kumiem ieinteresētās personas var iepazīties virsmežniecības kan-
celejā.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtas vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 25562z '


	Valdības Vēstnesis no. 260 14.11.1935��$桭瑸쎘㥏��±
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193‴昣栴昣����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���뤀섀���y��貃越辐醎
	Nekustamas mantas saraksts,
	Nekustamas mantas saraksts,
	Literatūra�㜳〰㜴〰
	Tirdzniecība un rūpniecība�戌彲形慡歵湢൲牟扟歵畟慡扟
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi.��戌彲形慡歵湢൲牟扟歵畟慡
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8


